
Kürt sorununu 
inkar etmiyoruz!

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Mustafa DOLU

Sayfa 7

DEM Parti Eş Genel Başkanları
Tülay Hatimoğulları ve Tuncer

Bakırhan başkanlığındaki heyet
CHP'yi ziyaret etti. Ziyaretin ardından
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
“Biz Kürt sorununu inkar etmeyen,
Kürt sorununu dışlamayan aksine
Kürt sorunu kapsayan ve çözecek olan
bir demokratikleşme paketinin üze-
rinde çalışıyoruz” dedi. I SAYFA 7

ç

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nu sosyal medya

üzerinden tehdit eden şahıs 
hakkında suç duyurusunda 
bulunuldu. İmamoğlu’nun avu-
katı Kemal Polat, “Sayın Ekrem
İmamoğlu’nu pervasızca ölümle
tehdit noktasına kadar paylaşım

yapmaktan çekinmeyen şahıs
hakkında suç duyurusunda bu-
lunduk. Bir an önce yakalanarak
adalet önünde hesap vermesini
bekliyor ve diliyoruz. Sorumsuz
paylaşım ve söylemlerle sayın
İmamoğlu hedef haline getiril-
memelidir” dedi. 

Apo, açıklama 
yaptı da!

Onur KARAKOÇ

Sayfa 8

Aile içi 
şiddet...

ç

www.damgagazetesi.com

Hafta sonu Beylikdüzüspor,
İfaspor'la deplasmanda 

karşı karşıya geldi. Maç İfaspor'un 
1-0 üstünlüğü ile tamamlandı. 
Maçın sonunda yaşanan olaylar
ise yeşil sahalara gölge düşürdü.
Maç sırasında herhangi bir 
tatsızlık yaşanmadığını belirten
Beylikdüzüspor Başkanı Metin
Aydın, Damga'ya yaptığı açıkla-

mada, “Maç sonrası, taş, sopa, 
kürek ne buldularsa saldırdılar. Bir
futbolcumuz yerde iken kafasına taşla
vurdular” dedi. İfaspor tarafından ya-

pılan açıklamada hakemin darp
edildiği iddialarını da yalanlayan
Aydın, “Hakeme bir fiske vuruldu-
ğunu ispat etsinler kulüp başkanlı-
ğından istifa ederim” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 9

ç
iSPAT ETSiNLER iSTiFA EDERiM!

DEM'DEN CHP'YE ZİYARET

iMAMOĞLU’NA
ÖLÜM TEHDiDi!
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SP Bakırköy İlçe Başkanı
Mehmet Faruk Ertekin, Ka-

dıköy'deki bit pazarında kendisine
laf atan bir kişi tarafından bıçak-
lanarak hayatını kaybeden 14 ya-
şındaki Mattia Ahmet Minguzzi
için Bakırköy Öz-
gürlük

Meydanı’nda basın açıklaması
yaptı. Açıklamaya katılan acılı
anne, “Katil, katildir. Cani, cani-
dir. Görüntüler açık ve net. Bun-
lara çocuk diyemezsiniz” dedi. 
I SAYFA 4

KATiL KATiLDiR!
ç

Ünlü oyuncu Serenay Sarıkaya, son
dönemde yaşadığı olaylar yüzünden

kendisini eve kapattı ve kimseyle görüşmü-
yor. Sosyal medya hesaplarına da çok bak-

mayan oyuncunun, psikolojik destek
aldığı iddia edildi. I SAYFA 13

ç
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Suriye'de mezhep 
provokasyonu!

AK Parti Sözcüsü Ömer 
Çelik, Suriye'de gerçekleşen

olayları yakından takip ettiklerini
söyledi. Çelik, “Lazkiye'deki terörist
saldırıların arkasındakileri biliyoruz.
Suriye'de mezhep provokasyonu var.

Lazkiye'de
son olarak
ortaya çıkan
saldırının Su-
riye'nin birli-
ğine dönük
bir terörist
saldırı oldu-
ğunu değer-
lendiriyoruz”
dedi. I SAYFA 7

ç

KİM OLDUKLARINI BİLİYORUZ

Ömer Çelik

BİR TELEFON
KADAR
UZAĞIM!

Tahtakale Mahallesi’nde
gerçekleşen iftar progra-

mında konuşan Utku Caner
Çaykara, “Ben bir evladınız,
kardeşiniz ve belediye başkanı-
nız olarak tüm kadrolarımızla

beraber her
zaman yanı-
nızda olaca-
ğım, bir
telefon kadar
uzağınızda
olacağız”
dedi. I SAYFA 5

ç

Ticaret Bakanlığınca yılın 
iki ayında yapılan iç piyasa

denetimlerinde 454 milyon 350 
bin 859 lira idari para cezası kesildi.
Bakanlıktan yapılan açıklamada, 
iç piyasadaki istikrarın sağlanması,
tüketicilerin arz ve talep dengesizli-
ğinden etkilenmemesi amacıyla iç
ticaret birimlerince denetimlerin
sürdürüldüğü bildirildi. I SAYFA 6

ç

454 milyon TL
lira ceza kesildi

İspanya, Peru, Arjantin ve 
Kolombiya'dan Türkiye'yi 

ziyarete gelen Müslüman turistler,
Türk bir ailenin evinde verdiği iftarda
buluştu. 4 gün önce Müslüman ol-
maya karar veren Maru Cochia, “Bu
hafta Müslüman oldum. Sadece 4
gün oldu. Allah'ın iradesine teslim
oldum” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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Müslüman olalı
dört gün oldu!

Göğüs Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Yelda 

Başbuğ,  Ramazan’da uyku 
sorunlarına karşı almanız gere-
ken önlemleri anlattı; önemli
öneriler ve uyarılarda bulundu.
Başbuğ, “Hayatımızın üçte 
birini geçirdiğimiz uykunun 
kaliteli olması büyük bir öneme
sahip” dedi. I SAYFA 2

ç

UYKUSUZ
KALMA!

Beylikdüzüspor ve İfaspor arasında oynanan ve İfaspor'un 
1-0 kazandığı karşılaşmanın sonunda ortalık karıştı. Çıkan
arbedede Beylikdüzüsporlu 3 futbolcu ve bir yönetici
yaralandı. Kulüp Başkanı Metin Aydın, “Maç sonrası taş,
sopa, kürek ne buldularsa saldırdılar” dedi. İfaspor'dan
yapılan açıklamada ise Beylikdüzüspor suçlandı

İfaspor'dan yapılan 
açıklamada ise 
Beylikdüzüspor 
suçlandı. Maç sonunda 
Beylikdüzüspor temsilcile-
rinin hakemi darp ettiği,
kadın hakemi taciz ettikleri,
emniyet görevlilerine küfürler
savurdukları iddia edildi. 
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İBB Meclisi toplantısında
Ekrem İmamoğlu'nun
diploması üzerinden 

yargı bağımsızlığı 
konusu gündeme geldi

İBB Meclisinin Mart ayı toplantıları
1’inci oturumunda, CHP Grup

Başkanvekili Ülkü İnanlı’nın “Ekrem 
İmamoğlu’nun 30 sene önce İstanbul
Üniversitesi’nden aldığı diplomanın 
üzerinden ‘Sahteymiş’ denilerek soruş-
turma açıldı. Buna herkes güler. ‘Yeter ki
Cumhurbaşkanı adayı olmasın. Yarış dışı

kalsın ve karşımıza çıkmasın’ diyorsunuz,
Ekrem İmamoğlu’ndan bu kadar korku-
yorsunuz” sözleri üzerine, 'yargı bağımsız-
lığı' tartışması çıktı. Mecliste söz alan
AK Parti Grup Başkanvekili Zeynel Abidin
Okul, “Yargı sizden yana olduğunda 
bağımsız, sizden yana olmadığı zaman
bağımlı oluyor” diye konuştu.

ç
BU KADAR MI KORKUYORSUNUZ?

İstanbul Valisi Davut Gül,
Esenyurt Belediyesi’nin

Cumhuriyet Meydanı’nda kur-
duğu iftar çadırında vatandaş-

larla aynı sofrayı paylaştı. Gül,
“Allah birliğimizi, beraberliğimizi
ve kardeşliğimizi daim etsin”
dedi. I SAYFA 5

ç

Barista teyze
ÜnlÜ oldu!

Fatih'te kızının
kahve dükka-

nında destek olmak
amacıyla baristalık
yapan 70 yaşındaki
Hava Çal, gençlerin ilgi
odağı oldu. Sosyal 
medyada 'Barista teyze'
olarak ünlenen Çal,
bütün kahveleri yapabil-
diğini söyledi. I SAYFA 9

ç
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Kirletmeyi
sürdürüyor

Üsküdar'da, ocak ayından
bu yana aralıklarla denize

akan kanalizasyon suyu, İstanbul
Boğazı'nda çevre kirliliği oluştur-
maya devam ediyor. I SAYFA 9

ç ASLAN
YILMADI

HABERİN DEVAMI 
SAYFA 14’TE
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Ekrem 
İmamoğlu

Ülkü
İnanlı
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R amazan’da değişen yemek ve öğün
saatlerinin getirdiği fiziksel ve psi-
kolojik değişiklikler uyku düzenini

olumsuz etkileyebiliyor.  Uykuya dalmada
zorluk, geceleri sık, sabahları yorgun
uyanma ve gündüzleri sürekli uyuklama Ra-
mazan’da en sık karşılaşılan uyku problem-
leri arasında yer alıyor. Ayrıca, sahurdan
sonra tekrar uykuya geçilmesi, vücudun din-
lenme sürecinin verimli olmasını önleyebili-
yor. Acıbadem Kartal Hastanesi Göğüs
Hastalıkları Uzmanı Dr. Yelda Başbuğ, ye-
terli ve kaliteli bir uyku için Ramazan’da bes-
lenme alışkanlıklarına dikkat etmenin son
derece önemli olduğuna dikkat çekerek,
“Sağlıklı bir uyku için iftar yemeğini hafif
tutmak, sahurda protein ile kompleks kar-
bonhidratlardan zengin gıdaları tercih etmek
ve uyumadan önce ağır aktivitelerden kaçın-
mak önemlidir” diyor. Göğüs Hastalıkları
Uzmanı Dr. Yelda Başbuğ,  Ramazan’da
uyku sorunlarına karşı almanız gereken ön-
lemleri anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda
bulundu.  

Uyku saatleriniz düzenli olsun

Hayatımızın üçte birini geçirdiğimiz uyku-
nun kaliteli olması büyük bir öneme sahip.
Zira, kalitesiz bir uyku ertesi günü yorgun
geçirmekten unutkanlığa, hatta kronikleşirse
depresyona kadar birçok soruna neden ola-
biliyor. Nasıl önlem almalı? Vücudun biyo-
lojik saati düzenli bir uyku programıyla
stabil hale geliyor. Böylece gece uykuya ge-
çişi hızlandırıyor ve kalitesini artırıyor. Bu et-
kisiyle sabah daha dinç kalkmanızı sağlarken
gün içinde uykusuzluk ya da uyuklama gibi
problemler yaşamanızı önlüyor. Dolayısıyla
gece kalitesiz uyku problemi yaşıyorsanız,
düzenli uyku saatleri oluşturmanız çok
önemli. Biyolojik saatinizin düzenlenmesi ve
uykuya dalma sürecinizin hızlanması için
Ramazan boyunca her gün aynı saatte yatıp
aynı saatte kalkmaya özen gösterin. Örne-
ğin, akşamları saat 23:00’te yatıp sabah
05:00’te kalkarak sahura hazırlık 
yapabilirsiniz.

Ağır yemeklerden kaçının

Aşırı yağlı ve ağır yemekler sindirimi zorlaş-
tırmaları nedeniyle gece uykuya geçişi önler-
ken kalitesini de düşürüyor.   Bunun
sonucunda sabahları yorgun uyanmanıza
neden olabiliyor. Ayrıca mideyi aşırı doldur-
mak, uykuda sık sık uyanmaya da yol açabi-
liyor. Nasıl önlem almalı? İftar ve sahurda
ağır yemeklerden kaçının, özellikle kızartma-
lardan ve fazla şekerli gıdalardan uzak
durun. Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr.
Yelda Başbuğ, her iki öğünde hafif ve protein
ile lif açısından zengin besinleri tercih etme-
niz gerektiğini belirterek, “Hafif yemekleri
tercih etmek uykuya geçişi hızlandırır, sabah-
ları daha enerjik olunmasına katkı sağlar ve
mide sorunları yaşanmasını önler. Dolayı-
sıyla iftarda ortalama 600-800 kalori ara-
sında bir öğün tüketmeye özen
gösterilmelidir. Örneğin, iftarda sebze ye-
mekleri ve tam tahıllı ürünler tüketilebilir.
Sahurda da tam buğday ekmeğiyle yapılan
peynirli bir sandviç ve bir porsiyon meyve iyi
bir seçenek olabilir” diyor. 

Yatağınızda telefona bakmayın!

Elektronik cihazlardan yayılan mavi ışık me-
latonin salgısını önleyerek uykuya geçişi zor-
laştırıyor. Mavi ışık ayrıca uyku hormonunu
baskılıyor ve uyku düzenini bozuyor.  Nasıl

önlem almalı? Yatmadan önce ekranlardan
uzak durmanın melatonin üretimini artırdı-
ğına işaret eden Göğüs Hastalıkları Uzmanı
Dr. Yelda Başbuğ, “Dolayısıyla yatmadan en
az bir saat önce telefon, tablet ve bilgisayar
kullanımını bırakmanız ve yatak odasından
uzak tutmanız sağlıklı bir uyku için çok
önemli” diye konuşuyor.

20 dakika şekerleme yapın

Gündüz aşırı uyuklama, Ramazan’da çoğu
kişinin yaşadığı ortak bir sorun. Bunun so-
nucunda okulda, işyerinde veya sosyal or-
tamda önemli sıkıntılar yaşanabiliyor.
Nasıl önlem almalı? Gündüz aşırı uyuk-
lama sorunu yaşıyorsanız, kısa süreli şeker-
leme yapmanızda fayda var.  Gündüzleri
20 dakikalık kısa uyku molaları enerji sevi-
yenizi artırarak gündüz uyuklamalarını
azaltabiliyor. Yapılan bir çalışmada, 20 da-
kikalık şekerlemenin gündüz yaşanan yor-
gunluğu azaltırken, gece uyku düzenini
bozmadığı ortaya konmuş.   Dr. Yelda Baş-
buğ, ancak bu şekerlemeleri öğleden önce
yapmaya özen göstermeniz gerektiğini vur-
gulayarak, aksi takdirde gece uykunuzun
olumsuz yönde etkilenebileceği uyarısında
bulunuyor. 

Kahve ve çayı sınırlandırın!

Uykuya geçişi zorlaştıran bir madde olan
kafein vücutta 6-8 saat boyunca etkili olabili-
yor. Yapılan araştırmalar, akşam saatlerinde
alınan kafeinin uyku kalitesini ciddi şekilde
düşürdüğünü gösteriyor. Nasıl önlem al-
malı? Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Yelda
Başbuğ, uykuya dalmakta güçlük çekiyorsa-
nız öncelikle kafein tüketimini kısıtlamanız
gerektiğine işaret ederek, “Bu nedenle ak-
şamları kafein içeren içecekler tüketmeyin.
Ramazan sürecinde de iftardan sonra iki
bardaktan fazla çay veya iki fincandan fazla
kahve içmeyin ve sahurda kafeinli içecekler
tüketmeyin” diyor. 

Yatmadan önce egzersiz yap

Uykusuzluk yaşam kalitesini olumsuz etkile-
mesinin yanı sıra uzun vadede diyabet, kalp,
hipertansiyon ve obezite gibi kronik hastalık-
larda önemli bir risk faktörü olarak karşı-
mıza çıkıyor. Nasıl önlem almalı? Geceleri
uykuya geçmekte zorluk yaşıyorsanız alabi-
leceğiniz bir başka etkili önlem ise düzenli
olarak hafif egzersiz yapmak. Zira, egzersiz-
ler vücuda enerji verirken uykuya dalmayı
kolaylaştırıyor ve kalitesini artırıyor. Örneğin,

iftardan sonra hafif yürüyüşler yapabilirsi-
niz. Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Yelda
Başbuğ, ancak uyku düzeninizin bozulma-
ması için yoğun egzersizleri yatmadan en az
üç saat önce bırakmanız ve uykuya geçme-
den önce dinlenmeniz gerektiğine dikkat çe-
kiyor. 

hava akışını iyi sağlayın

Odanın havasız olması, vücudun oksijen
ihtiyacını karşılayamamasına yol açıyor ve
bu durum da uykusuzluğa neden oluyor.
Nasıl önlem almalı? Yatak odasındaki ha-
vasızlık sorununu önlemek için odanızı
günde en az 2-3 kez, 10-15 dakika boyunca
havalandırmayı alışkanlık edinin. Özellikle
sabah uyanınca ve yatmadan önce pence-
reyi açarak temiz hava girmesini sağlayabi-
lirsiniz. Bilimsel çalışmalar, serin ve oksijen
açısından zengin ortamların derin uykuya
geçişi kolaylaştırdığını ve uyku kalitesini ar-
tırdığını gösteriyor. Dolayısıyla odanızı ses-
siz, karanlık ve serin tutmaya özen
gösterin. Odanın sıcaklığını 18-20°C ara-
sında tutarak uyku kalitesini artırabilirsiniz.
Gerekirse kulak tıkacı veya göz maskesi
kullanabilirsiniz.  AA
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Göğüs Hastalıkları Uzmanı
Dr. Yelda Başbuğ,  Ramazan’da
uyku sorunlarına karşı almanız

gereken önlemleri anlattı; önemli
öneriler ve uyarılarda bulundu

Stresin yol açtığı önemli sorunlardan biri
de uykuya dalmayı zorlaştırmak oluyor.
nasıl önlem almalı? Stresinizi kontrol et-
mekte güçlük çekiyorsanız, zihninizi sakin-
leştirerek uykuya geçişi hızlandıran ve
daha kaliteli bir uyku sağlayan meditas-
yon, derin nefes alma egzersizleri veya
hafif esneme hareketleri yapabilirsiniz. 

Stres tekniklerini

kUllAnın
İş hayatı 
İnsanı 
tüketiyor!
Kişinin ruh halini etkileyen ve sosyal hayatında
kişiyi zorlayan psikolojik rahatsızlığın tükenmişlik
sendromu olarak adlandırıldığını belirten 
uzmanlar, bu durumun genellikle iş stresiyle 
ilgili ortaya çıktığını söylüyor

Tükenmişlik sendromu yaşa-
yan kişilerin, rutinlerini gerçek-
leştirmede zorlantı, isteksizlik,

korku duyduklarını, karamsar bir bakış
açısına sahip olduklarını ve sürekli
umutsuz hissettiklerini dile getiren
Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı
Beyaz, “Tükenmişlik sendromu belirtileri fiziksel,
psikolojik ve davranışsal belirtiler olarak üç bo-
yutlu ele alınabilir.” dedi. Tükenmişlik sendro-
munun genellikle iş ve özel hayatında denge
kurmakta zorlanan kişilerde sık görüldüğüne
dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı
Beyaz, “Cinsiyet ayırt edici bir faktör değil. Ka-
dınlarda tükenmişlik olarak karşımıza çıkarken
erkeklerde duyarsızlık olarak ortaya çıkabilir.”
açıklamasını yaptı. Üsküdar Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Etiler Tıp Merkezi Uzman
Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, tükenmişlik
sendromu hakkında bilgi verdi ve belirtileri hafif-
letmek için önerilerde bulundu.

Tükenmişlik sendromu nedir?

Tükenmişlik Sendromu kavramının bir çeşit psi-
kolojik rahatsızlık olduğunu dile getiren Uzman
Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Özellikle
1970’li yıllarda Amerikalı bir psikoloğun iş ve
meslek yaşantısı sonrasında geliştirdiği bir kav-
ram olarak karşımıza çıkıyor. Günümüzde önce-
likli iş, meslek hayatı ve hayatın birçok alanında
karşımıza çıkabildiğini görebiliyoruz.” dedi. Tü-
kenmişlik Sendromunun kişinin ruh halini etkile-
yen ve sosyal hayatında kişiyi zorlayan psikolojik
bir rahatsızlıktır olduğuna dikkat çeken Uzman
Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Sıradan bir
yorgunluk ya da enerji düşüklüğü ile karıştırıl-
maması gerekir. Çok daha ağır ve ruhsal durum-
dur. Stresle başa çıkabilme ve günlük
sorumluluklarını yerine getirebilme konusunda
tükenmişlik sendromu yaşayan bireylerde zor-
lanma görülür.” açıklamasını yaptı.

Dengesizlik büyük sıkıntı 

Tükenmişlik sendromunun genellikle iş ve özel
hayatında denge kurmakta zorlanan kişilerde sık
görüldüğüne dikkat çeken Uzman Klinik Psiko-
log Uluğ Çağrı Beyaz, “Sorumluluk alarak, kişi-
nin önemli kararlar veren konumda olması, iş
yetiştirme konusunda iş verenler tarafından bir
çeşit baskıya maruz kalması ve bunun dışında
kişinin yaptığı iş sebebi ile zamana karşı yarışı-
yor olması, sorumluluğu gereği aşırı hassasiyet
göstermesi gerekmesi tükenmişliğin en büyük
nedenleridir.” dedi. Kişisel faktörlerin de önemli
etkiye sahip olduğunu sözlerine ekleyen Uzman
Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz şöyle devam
etti: “Yetiştirilme tarzı ve kişilik özellikleri bunlar-
dan bir tanesidir. Kişilik özelliklerini incelediği-
mizde A Tipi kişilik özellikleri dediğimiz aşırı
mükemmeliyetçi, rekabetçi, hırsa sahip olma
özelliği bulunan kişilerde karşımıza çıkıyor.
Bunun dışında ‘hayır’ demekte zorluk çeken, sı-
nırlarını çizme noktasında sorun yaşayan birey-
lerde tükenmişlik sendromu ortaya çıkabilir.” 

birçok belirtisi olabilir

Tükenmişlik sendromu belirtilerini fiziksel, psi-
kolojik ve davranışsal belirtiler olarak üç boyutlu
ele alınabileceğini ifade eden Uzman Klinik Psi-
kolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Fiziksel belirtiler yor-
gunluk, bitkinlik, enerjisizlik, vücut ağrıları,
bağırsak problemleri, kas ve eklem ağrıları, baş
ağrısı, iştah artışı veya azalması, uyku düzeninin
değişmesi, nefes alıp vermede zorlanma olarak
görülebilir.” dedi. Psikolojik belirtilerin iş ve sos-
yal yaşantıda öfke patlamaları, ümitsizlik, çare-
sizlik, tatminsizlik, kişinin kendinden memnun
olmayışı, özgüvensizlik, gerçekçi olmayan endişe
ve şüphelerin ortaya çıkması, suçluluk ve düş-
manlık hisleri gibi durumlar olduğunu aktaran
Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, dav-
ranışsal boyuttaki belirtilerin ise öfke patlama-
ları, kişinin sorumluluklarına karşı duyarsız
olması, erteleme, öz bakımın düşüyor olması, ki-
şinin kendisine özen göstermiyor olması olarak
sıralanabileceğini söyledi.

Kadında erkekte eşit görülüyor

Tükenmişlik sendromunun cinsiyetler arası farkı
olmadığını dile getiren Uzman Klinik Psikolog
Uluğ Çağrı Beyaz, “Bilimseler verileri izlediği-
mizde kadın ve erkek arasında anlamlı bir farklı-
lık yok. Cinsiyet ayırt edici bir faktör değil.
Kadınlarda tükenmişlik olarak karşımıza çıkar-
ken erkeklerde duyarsızlık olarak ortaya çıkabi-
lir.” açıklamasını yaptı.

ayşe 
adlı

hAbEr

Gebelikte kansızlığa dikkat edin!
Hamilelikte birçok kadın ikinci ve üçüncü trimesterler için gereken yeterli miktarda demirden
yoksundur. Vücudun sahip olduğundan daha fazla demire ihtiyacı olması durumunda da,
kansızlık söz konusu olabilir ve bu durum önemli sağlık sorunlarına yol açabilir

ErkEn doğum ve doğum sonrası ka-
nama riskine, anne yaşamının kay-
bına % 60 oranında yol açabilen

kansızlık; demir, folik asit ve B12 vitamini des-
teğiyle tedavi edilebilir. Tüm anne adaylarının
bu nedenle kan değerlerini çok iyi bilmesi ve
düzenli olarak takip altında olması, anne ve
bebek sağlığı açısından büyük önem taşır. Me-
morial Antalya Hastanesi kadın Hastalıkları ve
Doğum Bölümü’nden Op. Dr. Timur Uğurlu, ge-
belikte kansızlığın yol açtığı tehlikeleri ve tedavi
yöntemlerini anlattı. kansızlık yani anemi, kan
hemoglobin seviyesinin 11 mg/dl’nin altına in-
mesidir. Gebelikte en sık karşılaşılan durumdur.
kansızlıkta anne adayında halsizlik, çabuk yo-
rulma, mide-bağırsak problemleri ortaya çıkar.
Ayrıca erken doğum ve doğum sonu kanama
riski oluşur.  kansız annelerden doğan bebek-
lerde ise, gelişme geriliği
ve davranış bozuklukları iz-
lenebilmektedir. Ayrıca
erişkin hayatta görülen hi-
pertansiyonun da, daha
anne karnında maruz kalı-
nan anemik şartlarla ilişkili
olduğu gösterilmiştir. 
Anemide görülen belirtiler
şunlardır;
Yorgunluk
Üşüme
nefes darlığı
Baş dönmesi veya güçsüz-
lük
Hızlı kalp atışı
Baş ağrısı
Soluk ve kuru cilt

Cildin kolayca morarması
Dil ağrısı
Huzursuz bacak sendromu 

Anne adaylarında çok görülüyor

Gelişmekte olan ülkelerde gebelikte kansızlık
görülme sıklığı %50’lerin üzerinde olabilir ve
anne ölümlerinin %40-60’ından sorumludur.
kansızlık; en sık demir ve folik asit eksikliğinde
görülür. Ayrıca B12 vitamini eksikliği de ane-
miye neden olur. 

Anemi riskini artıran durumlar

İki yakın aralıklı hamileliğiniz varsaBirden fazla
bebeğe hamileyseniz
Sabah bulantısı nedeniyle sık sık kusuyorsanız
Yeterince demir açısından zengin yiyecekler tü-
ketmiyorsanız

Hamilelik öncesi yoğun adet kanamanız varsa
Hamileliğinizden önce anemi geçmişiniz varsa 

Ekstra demir kullanımı önemli

Gebelikte kan hacmindeki artış, fetüs ve pla-
sentanın ihtiyaçları nedeniyle, anne adayının
günlük 4 mg demir gereksinimi ortaya çıkar. Bu
ihtiyaç gebelik öncesi dönemin 2 katıdır. Gıda-
lardaki demirin ancak %10 kadarı emilebildi-
ğinden, gebelikte ekstra demir kullanımı
zorunlu olmaktadır. Gebeliğin erken dönemle-
rinde ölçülen kan hemoglobin ve ferritin düzey-
leri ile demir eksikliği saptanmalıdır. Hayvansal
et tüketimi ve C vitamini içeren gıdaların alın-
ması ihmal edilmemelidir. kansızlık (anemi)
yoksa 60 miligram gibi önleyici dozda demir
önerilirken;  anemik gebelerde günlük doz 100
miligram ve üzeri olabilir.  Gebeliğin erken dö-

nemlerinde etkili olan folik asit ek-
sikliği, bebekte yarık dudak-damak
ve spina bifida gibi önemli anormal-
liklere neden olabilir. Ayrıca folik asit
eksikliğinin, erken doğuma da yol
açtığı bilinmektedir.  Folik asit; bro-
koli, brüksel lahanası ve ıspanak gibi
sebzelerde bolca bulunur. Fakat pi-
şirme sırasında etkinliği azalmakta-
dır. Günümüzde gebelik öncesi
günlük 400 mikrogram folik asit
başlanması önerilmektedir. Belirgin
folik asit eksikliği ve kansızlık sapta-
nırsa tedavi dozu günlük 5 miligram-
dır. Epilepsi ilacı kullanan gebeler ve
talasemi taşıyıcıları da mutlaka te-
davi dozunda folik asit kullanmalıdır.
HABEr MErkEZİ
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Maltepe'de yan bakma yüzünden tartıştığı kişiyi otomobille takip 
ederek öldürdüğü iddia edilen 3 şüpheli polis tarafından yakalandı.
Saldırı anı güvenlik kameraları tarafından görüntülendi

UÇTU UÇTU TAKSİ UÇTU
Arnavutköy'de trafik ışıkları yeşile döndüğü sırada yavaşlamadan kavşağa giren
taksi, refüje çarparak diğer araçların üzerine uçtu. Kazada 2 kişi yaralandı

KaZa saat 17.00 sıralarında Tayakadın
yolu Fatih Caddesi'nde meydana geldi.
Trafik ışıklarında bekleyen araçlar, yeşil

ışığın yanmasıyla birlikte hareket etmeye başladı.
Bu sırada kavşağa hızlı giren taksi, duramayarak
refüje çarptıktan sonra yoldaki diğer araçların üze-

rine uçtu. Kaza anı araç kamerasına yansırken,
ihbar üzerine bölgeye polis ve acil sağlık ekipleri
geldi. Sağlık ekiplerinin kontrollerinde yaralandık-
ları belirlenen 2 kişi, ambulanslarla çevredeki has-
tanelere kaldırıldı. Polis kazayla ilgili soruşturma
başlattı. DHA

YAN BAKTIN
CINAYETI
O lay Maltepe, Gülsuyu Ma-

hallesinde 20 Şubat Per-
şembe günü saat 21.30

sıralarında meydana geldi. Otomobil-
den açılan ateş sonucu, diğer otomo-
bilde bulunan Berke Yüce(20)
sırtından vurularak ağır yaralandı. Ar-
kadaşları tarafından hastaneye kaldı-
rılan Yüce tüm çabalara rağmen
kurtarılamadı. Cinayet Büro Amirliği
tarafından olayla ilgili başlatılan çalış-
mada polis, ateş açılan araçta bulu-
nan Berke Yüce’nin arkadaşı B.K.’nin
ifadesine başvurdu. Olaydan yara al-
madan kurtulan B.K. ifadesinde, öl-
dürülen Berke Yüce ile birlikte
otomobille gezdiklerini, bu sırada

ekmek almak için bir fırına girdiğini
dışarı çıktığında kapıda duran bazı ki-
şilerle yan bakma yüzünden tartıştı-
ğını anlattı. Tartıştığı kişilerden birinin
silahını çıkararak doldur boşalt yaptı-
ğını anlatan B.K. , "Biz daha sonra
oradan ayrıldık; ancak bir otomobil
tarafından takip edildiğimizi fark ettik.
Kısa süre sonra o otomobilden bize
ateş açıldı. Arkadaşımın vurulduğunu
fark edince onu hastaneye götürdük"
dedi.

2 kişi tutuklandı

Cinayet Büro Amirliği ekipleri yaptık-
ları çalışmada saldırganların içinde
bulunduğu otomobili Sultanbeyli’de

terk edilmiş halde buldu. Çalışma-
larda Y.K.(19) ve T.M.Ç. (19) gözal-
tına alındı. Otomobilde bulunduğu
tespit edilen Bora B.G.(20) ise Pen-
dik’te düzenlenen operasyonla saldı-
rıda kullanıldığı değerlendirilen
ruhsatsız tabancayla yakalandı. Göz-
altı sayısının 3'e yükseldiği olayda ya-
kalanan Bora B.G.’nin poliste daha
önceden 6 suç kaydı olduğu belir-
lendi.Asayiş Şube Müdürlüğünde iş-
lemleri tamamlanan ve suçlamaları
kabul etmediği öğrenilen 3 şüpheli
adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden
T.M.Ç. ile Bora B.G. tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. Diğer şüpheli ise
adli kontrol şartıyla serbest kaldı. 

Bora B.G’nin daha
öncede bir 

çok suç kaydı 
olduğu ortaya çıktı

Bora B.G’nin daha
öncede bir 

çok suç kaydı 
olduğu ortaya çıktı

Bora B.G’nin daha
öncede bir 

çok suç kaydı 
olduğu ortaya çıktı

Bora B.G’nin daha
öncede bir 

çok suç kaydı 
olduğu ortaya çıktı

Bora B.G’nin daha
öncede bir 

çok suç kaydı 
olduğu ortaya çıktı

Bora B.G’nin daha
öncede bir 

çok suç kaydı 
olduğu ortaya çıktı

Bora B.G’nin daha
öncede bir 

çok suç kaydı 
olduğu ortaya çıktı

Bora B.G’nin daha
öncede bir 

çok suç kaydı 
olduğu ortaya çıktı

Bora B.G’nin daha
öncede bir 

çok suç kaydı 
olduğu ortaya çıktı

Polisten kaçamadı!
Pendik'te ‘Kasten yaralama’ suçundan hakkında arama kararı olan C.Y.(18),
Pendik İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Motosikletli Polis Timleri tarafından
yakalandı. Şüphelinin gözaltına alındığı anlar cep telefonu ile görüntülendi

Olay dün saat
16.30 sıralarında
Kaynarca Mahal-

lesi Tığlı Sokak’ta meydana
geldi. Hakkında arama ka-
rarı kararı bulunan C.Y.,
Pendik İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Motosikletli Polis
Timleri, durumundan şüp-
helendikleri bir kişiyi 
durdurarak Genel Bilgi Ta-
raması(GBT) yaptı. Ekiple-
rin durumundan
şüphelendiği kişinin hak-
kında 'Kasten yaralama' su-
çundan arama kararı
bulunan C.Y. olduğu tespit
edildi. Gözaltına alınan
şüpheli polis merkezine gö-
türüldü. Şüpheli C.Y.'nin 28
adet suç kaydı olduğu belir-
lendi. DHA

Kahraman
vatandaş

yanGIn saat 19.30 sırala-
rında Terazidere Mahallesi
Göl Sokak'ta bir otomobilin

motor kısmında çıktı. Hareket halin-
deki otomobilin motorundan duman-
lar yükseldiğini gören sürücü, aracı yol
kenarında durdurdu. Araçta yangın
çıktığını görenler, yangın tüpleri ile
alevlere müdahale etti. Yangın büyü-
meden söndürüldü. İhbar üzerine olay
yerine gelen itfaiye ekipleri, gerekli gü-
venlik önlemlerini alarak araçta so-
ğutma çalışması yaptı.DHA

Esenyurt’ta direksiyon
hakimiyetini kaybettiği
iddia edilen sürücü, 
refüje çarparak 
takla attı. Sürücü 
çevredekilerin
yardımıyla araçtan
çıkarılırken, kazadan
şans eseri yara almadan
kurtuldu

Olay, saat 15.00 sıralarında
Esenyurt ilçesi Orhangazi
Mahallesi Atatürk Bulvarı’nda

yaşandı. İddiaya göre, cadde üzerinde
seyir halinde ilerleyen 34 FKE 215 pla-
kalı otomobilin sürücüsü direksiyon ha-

kimiyetini kaybetti. Savrulan otomobil
refüje çarparak ters döndü. Araç sürü-
cüsü içeride sıkışırken, yardımına çevre-
deki vatandaşlar koştu. Otomobilin
içerisinden kurtulan sürücü, şans eseri
yara almadan kurtuldu. Öte yandan

ihbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekibi sevk edildi. Sağlık ekipleri sürü-
cüye ilk müdahaleyi olay yerinde yapar-
ken, bölgede kaza nedeniyle yoğun
trafik oluştu. Ters dönen aracın kaldırıl-
masıyla trafikte normale döndü. DHA

ALLAH KURTARDI

İşçiler canını
zor kurtardı
Bahçelievler'de vinç bakımı yaptıkları sırada
bindikleri sepeti yan yatması sebebiyle yaklaşık
10 metre yükseklikten yere düştü. Olayda 2'si
ağır 4 işçi yaralandı. İşçiler olay yerine gelen
ambulanslarla hastaneye kaldırıldı

Olay saat 16.00 sıralarında Yenibosna
Merkez Mahallesi Ziya Taşkent Sokak
üzerindeki boş arazide meydana geldi.

Arazideki bir vincin bakımını yapan işçiler, vincin
sepetine binerek yaklaşık 10 metre yükseğe çıktı. Bu
sırada sepetin yan yatması üzerine işçiler yere
düştü. Olayı görenlerin ihbarıyla bölgeye polis ve
acil sağlık ekipleri geldi. Sağlık ekiplerinin kontrolle-
rinde 2'sinin ağır yaralandığı anlaşılan 4 işçi, ambu-
lanslarla çevredeki hastanelere kaldırıldı. Polis
olayla ilgili soruşturma başlattı.  DHA

Taksi ve dolmuşa

çarptı 
E5 Haramidere Edirne istikametinde İETT otobüsü
duraktan yolcu aldıktan sonra bir anda geri geri
kaymaya başlayarak ticari taksiye ve dolmuşa
çarptı. Yolcular büyük panik yaşarken, otobüste
bulunan bir kişi yaralandı

E5 Haramidere Edirne istikametinde HO
16 60 plakalı İETT otobüsü duraktan
yolcu aldıktan sonra bir anda geri geri kay-

maya başladı. Kayan otobüs önce bir 34 M 5615 pla-
kalı dolmuşa daha sonra da 34 TCV 84 plakalı ticari
taksiye çarparak yan yoldaki refüjü aşıp E-5 Karayo-
luna çıktı. Otobüs daha sonra bariyerlere çarparak
durabildi. Otobüs içerisinde ve dolmuşta bulunan
yolcular korku dolu anlar yaşadı. İETT otobüsünde
bulunana bir kişi hafif yaralandı. İhbar üzerine olay
yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık
ekipleri ilk müdahalesini olay yerinde yaptığı yaralıyı
hastaneye kaldırdı. Kaza nedeniyle Edirne istikameti
ve 2 şerit trafiğe kapatıldı. Yapılan çalışmaların ardın-
dan yol tekrar trafiğe açıldı.

Kazaya karışan dolmuş şoförü

"E-5’de ilerliyordum. Arkadaş arabası arızalıymış her
halde geri geri E-5 devam ediyordu. Aracımın sağ
arka tarafından vurdu. Ardımdan sarı ticari taksiye
vurdu. Peşinden kaldırımdan uçarak E-5 yanlamasına
girdi. Bariyerlere vurarak durdu.

Kaçakçılara
operasyon
İstanbul genelinde 450 ekibin 900 polisle
katıldığı kaçakçılık operasyonunda toplam
221 adres, işyeri ve araçta arama yapıldı

İstanbul genelinde 07 Mart tarihinde ka-
çakçılara yönelik eş zamanlı operasyon ya-
pıldı. 39 İlçe Emniyet Müdürlüğü personeli

ve Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlü-
ğünce yapılan operasyonlara 450 ekip 900 polisle ka-
tıldı. Operasyonlarda toplam 221 adres, işyeri ve
araçta arama yapıldı. Aramalarda 10 bin 578 elektro-
nik sigara, bin 551 paket elektronik sigara tütünü, 296
elektronik sigara likidi, farklı markalara ait 12 bin 4 si-
gara, 41 bin 478 dolu makaron, 49 bin 825 boş maka-
ron, 281 kilo 340 gram açık tütün, 196 paket tütün, 2
bin 380 dal puro, bin
190 adet sigara sarma
kağıdı, 449 paket nar-
gile tütünü, 228 sigara
filtresi ve 73 cinsel 
performans arttırıcı
ürün ele geçirildi. 
Operasyonlarda 
gözaltına alınan 53
şüpheli hakkında adli
işlem başlatılırken,
3 işyerine idari işlem
uygulandı.  DHA
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S aadet Partisi Bakırköy İlçe Baş-
kanı Mehmet Faruk Ertekin,
Kadıköy'deki bit pazarında

kendisine laf atan bir kişi tarafından
bıçaklanan ve 15 günlük yaşam mü-
cadelesini kaybeden 14 yaşındaki
Mattia Ahmet Minguzzi için adalet
talebi ile Özgürlük Meydanı’nda basın
açıklaması yaptı. Saadet Partisi İstanbul
Milletvekili Mustafa Kaya’nın da katıldığı
basın açıklamasına acılı anne Yasemin
Akıncılar Minguzzi, oğlunun malzeme
almak için gittiği kaykayı ile katıldı. Yüz-
lerce vatandaşın destek verdiği açıklamaya
parti rozetini takmadan Ertekin, her ne
kadar acı bir olay için biraraya gelmiş ol-
salar bile tüm katılımcılara teşekkür etti. 

Parti rozetim yok

Sağlıklı toplumların acıda ve sevinçte bir-
likte hareket etme eğilimi gösteren top-
lumlar olduğunu vurgulayarak, basın
açıklamalarının da ülke geneline bir örnek
olmasını temenni eden M. Faruk Ertekin,
“Yakamda parti rozetim yok ancak yaka-
mın altındaki kalbimden gelen duygula-
rımla sizlere sesleniyorum” dedi. 5
yaşında yetim kalmış bir şehit çocuğu ol-
duğunu ve babasız büyümenin zorlukla-
rını bilen biri olarak, baba olduktan sonra
asıl zor olanın evlat acısı olduğunu öğren-
diğini söyleyen Ertekin, 60'tan fazla ülkeye
gittiğini, insanların din, dil, ırk, mezhep ve
ten renkleriyle değil başka bir kriterle birbi-
rinden ayrıldığını, onun da ‘İyi veya kötü
insan’ olduğunu öğrendiğini ifade etti. 

Derdimiz adalet

“Ne yazık ki Ahmet kardeşimizi vefatın-
dan sonra tanıdım. İyilikleriyle tanınan

yüzü gibi kalbi de güzel
bir kardeşimiz oldu-
ğunu, diğer tarafta ise
kötülük yapmayı huy
edinmiş, yaşı çocuk
ancak karakteri yetişkin
bir cani gibi arkada-

şıyla Ahmet'i öldüren iki
kötü insan olduğunu gör-
dük” diyen M. Faruk Er-
tekin, “Bizler bugün iyiliği yaşatmak,
ayağa kaldırmak, iyiyi anmak ve kötülüğe,
nefrete dur demek için burada toplanmış
bulunuyoruz. Bugün bu toplantının Ba-
kırköy'de düzenleniyor olmasının ana se-
bebi maalesef şu an aramızda bulunması
gereken ama ortada hiçbir sebep yokken
katledilen Ahmet kardeşimizin son yolcu-
luğuna Bakırköy'den uğurlanmış olması-
dır. Bugün derdimiz adaleti aramaktır.
Hedefimiz yetkili mercilere sesimizi duyur-
maktır. Hedefimiz başka Ahmet'lerin ha-
yattan koparılmamasıdır. Çabamız başka
annelerin, babaların yüreklerin yanma-
ması içindir” dedi. 

Bu ölüm milat olmalı

Gelişmeleri yakından takip ettiğini dile
getiren Ertekin, Hazreti Ömer'in “Dic-
le'nin kenarında bir kuzuyu kurt kapsa,
onun hesabı Ömer'den sorulur” sözünü
hatırlattı. Hazreti Ali'nin “Devletin dini
adalettir” sözüne atıf yapan Ertekin, “Ül-
keleri yönetenler, bulundukları yerde olup
biten her şeyden sorumludur. Yetkililer-
den talebimiz suçlunun hak ettiği cezayı
almasıdır. Bununla ilgili olarak ailenin
avukatları da, partimizin avukatları da sü-
reci takip etmektedir. Yasalarda boşluklar
var biliyoruz. Ahmet'imiz bir daha evine

dönmeyecek. Ancak onu öldüren caninin
10-15 yıl sonra evine dönecek olması yü-
rekleri kanatan bir durum değil mi? Bu
toplumun ihtiyacı adalettir. Yasalarda bu
ve benzeri durumlarla ilgili düzenleme
yapılması kesinlikle gereklidir. Madem
Ahmet artık geri gelmeyecek, Ahmet'in
ölümü bir milat olmalıdır” diye konuştu. 

Ayakta duracağım

Oğlunun kaykayına sarılarak gözyaşları
içinde açıklamalarda bulunan acılı anne
Yasemin Akıncılar Minguzzi, ayakta dur-
makta zorlandığını ancak adalet yerini
bulana kadar ayakta durmaya devam
edeceğini söyledi. Anne  Minguzzi,
“Zor bir süreç. Katil, katildir. Cani, 
canidir. Çocuk indiriminden her iki 
suçlunun da yararlanmaması için tüm
yetkililere sesleniyorum. Görüntüler açık
ve net. Bunlara ‘çocuk’ diyemezsiniz.
Adalet yerine gelene kadar ben ayakta du-
racağım. Durmak zorundayım. Benim
oğlum dünyaya geldiğinde gözünde
doğum lekesi vardı. Bana dediler ki
‘melek öpücük kondurmuş bu çocuğun
gözüne’. Büyük bir ruhu vardı onun. Bu
benim görevim. Milyonların arkamda ol-
duğunu biliyorum. Değil ülkeyi, dünyayı
ayağa kaldıracağım” dedi. 
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Esenyurt Belediye Başkan
Vekili Can Aksoy, Recep

Tayyip Erdoğan Parkı
içerisinde kullanılmayan
alanların sanat merkezi,

gençlik kafe, emniyet
binası gibi alanlarına

dönüştürüleceğini söyledi

ESENYURT Belediye Başkan Ve-
kili Can Aksoy, Zafer Mahalle-
si’nde bulunan Recep Tayyip

Erdoğan Parkı’nı ziyaret ederek bu alanda
hayata geçirilecek projeleri tek tek inceledi. İlk
olarak, park içinde inşaatı devam eden Taş
Yapı Sanat Merkezi Projesi’ni ziyaret eden
Aksoy, projenin detaylarıyla ilgili yetkililerden

bilgi aldı. Ardından, geçtiğimiz ay hizmete
açılan Cemil Meriç Kütüphanesi’ne giderek
burada hem öğrencilerle sohbet etti hem de
taleplerini dinledi. Kütüphanenin işleyişi hak-
kında da yetkililerden bilgi alan Başkan Vekili,
vatandaşlara sunulan hizmetlerin daha ve-
rimli hale getirilmesi için önerilerde bulundu.
Park içerisinde bulunan, gençlerin vakit geçi-

rebileceği sosyal projeleri de inceleyen Aksoy,
Gençlik Kafe Projesi ve sosyal tesis alanının
kısa sürede hayata geçirileceğini belirtti.
Parkta yapılması planlanan Emniyet Binası
projesini inceleyen Aksoy, tüm projelerin en
kısa sürede tamamlanarak Esenyurtluların
hizmetine açılacağını söyledi. 
HABER MERKEZİ

GENÇLER iÇiN KAFE
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Saadet Partisi Bakırköy İlçe Başkanı Mehmet Faruk Ertekin, Kadıköy'deki bit
pazarında kendisine laf atan bir kişi tarafından bıçaklanarak hayatını kaybeden 
14 yaşındaki Mattia Ahmet Minguzzi için Bakırköy Özgürlük Meydanı’nda basın
açıklaması yaptı. Açıklamaya katılan acılı anne Yasemin Akıncılar Minguzzi, “Katil,
katildir. Cani, canidir. Görüntüler açık ve net. Bunlara çocuk diyemezsiniz” dedi

Konuşmasında iki talepte bulu-
nan Ertekin, “Birinci talebimiz Ah-
met'in o gün kaykay yapmak için
gitmekte olduğu Maltepe'deki
parka Kaykay Parkı'na Mattia
Ahmet Minguzzi’nin isminin veril-
mesidir. Bunun için Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sayın
Ekrem İmamoğluna buradan ses-
leniyorum. Bir an önce talebimize
kulak verilsin. Ahmet'in aziz hatı-
rası o parkta yaşatılsın. Ayrıca
Türkiye Kaykay Federasyonuna
da seslenmek istiyoruz. Ahmet'in
isminin yaşatılması için yarışma-
lara, müsabakalara Ahmet'in ismi
verilmelidir. Bunun için Gençlik
ve Spor Bakanlığı gerekli talimatı
vermeli ve bu talep bir an önce
karşılık bulmalıdır. Hukuki açıdan
ise Ahmet'i katledenlerin yaş 

korumasına tabi 
tutulmaması ve 
en üst sınırda
ceza almaları
gerekir. Bunun için
mecliste milletve-
killerimiz yasal dü-
zenleme için
girişimlerini devam
ettirecekler” dedi. 

TALEBİMİZE 
KULAK VERİN

Ramazan'a özel ziyaret
KARTALLI vatandaşlar, Ra-
mazan ayının manevi ikli-
mini Kartal Belediyesi’nin

düzenlediği etkinlikler ile yaşamaya
devam ediyor. Et-
kinlikler kapsa-
mında vatandaşlar,
her gün Kartal’ın
farklı bir mahalle-
sinden hareket eden
araçlarla İstan-
bul’un tarihi cami
ve türbelerini ziyaret
etme fırsatı yakalı-
yor. Yoğun ilgi
gören inanç turları
sayesinde Kartallı-
lar’ın ibadet mer-

kezlerini ziyaret etmeleri sağlanırken, bir
yandan da Ramazan ayının manevi at-
mosferini daha derinden hissetmelerine
olanak tanınıyor. Kartal Belediyesi’nin

otobüsleri ile alınan vatandaşların ilk
durağı Beykoz’da bulunan Yuşa Haz-
retleri tepesi oluyor. Burada Hz. Yu-
şa’nın türbesini ziyaret ederek dua eden

vatandaşlar, daha
sonra Fatih’te bulu-
nan Hırka-i Şerif 
Camii’ne gidiyor. 
Ramazan ayının 
ilk Cuma günü ziya-
rete açılan ve pey-
gamber efendimizin
kutsal emanetlerinin
ziyaret edilebildiği
camide vatandaşlar
yaklaşık 1 saat kala-
rak ibadetlerini ger-
çekleştirebiliyor.
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A vcılar’da paylaşma ve daya-
nışma kültürünü yaşatmak
amacıyla düzenlenen geleneksel

mahalle iftarları devam ediyor. Avcılar
Belediyesi’nin 10 mahallede gerçekleşti-
receği büyük iftar programlarının ikincisi
Tahtakale Mahallesi’nde yapıldı. Necdet
Semker İlkokulu'nda kurulan iftar sofra-
sında binlerce vatandaş aynı masa çevre-
sinde buluşarak oruçlarını birlikte açtı.
Mahallenin yoğun ilgi gösterdiği iftar-
lara, Avcılar Belediye Meclis Üyeleri,
başkan yardımcıları, sivil toplum üyeleri-
nin temsilcileri ve mahalle muhtarları da
katıldı. Ney dinletisiyle başlayan prog-
ramda, sahne alan sanatçı Yavuz Selim
Koç’un ezgileri Ramazan akşamına
anlam kattı. Gecenin devamında sahne-

lenen geleneksel Hacivat ve Karagöz
gölge oyunu özellikle çocuklardan büyük
beğeni topladı. Etkinlik boyunca pamuk
şeker, şerbet ve geleneksel Osmanlı ma-
cunu ikram edildi.

Lütfen kabul edin

Konuşmasında Ramazan ayının man-
eviyatına değinen Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, “Ramazanda aynı sof-
rayı sizlerle paylaşmaktan büyük bir
gurur duyuyorum Ramazan denilince
akla birlik ve beraberlik gelir. Maneviyatı
tazelemek gelir bu vesileyle sofralarımızı
büyütüyor, iftar sofralarımızda komşula-
rımızla buluşuyoruz. 10 mahallemizde
de gerçekleştireceğimiz iftarlarımızın
ikincisi olan Tahtakale Mahallesi'nde ol-

maktan mutluluk duyuyoruz” dedi. Tüm
komşularımızın dertleri bizim sorumlu-
luğumuzdadır. Bizler gerek çocuklarımı-
zın gerek gençlerimizin ve en önemlisi
kadınların sokaklarımızda özgürce ve
huzurla yaşayabilmesi için var gücü-
müzle çalışıyoruz” diyen Çaykara, “Ben
bir evladınız, kardeşiniz ve belediye baş-
kanınız olarak tüm kadrolarımızla bera-
ber her zaman yanınızda olacağım, bir
telefon kadar uzağınızda olacağız. Sami-
miyetimizi ve gayretimizi lütfen kabul
edin. Ramazan ayının güzellikler ve be-
reket getirmesini temenni ediyorum. Ül-
kemize İstanbulumuza ve Avcılarımıza
hayırlara vesile olmasını diliyorum. Tu-
tulan oruçlar ve edilen dualarımız kabul
olsun.” dedi.

Tahtakale Mahallesi’nde gerçekleşen iftar programında konuşan Utku Caner Çaykara,
“Ben bir evladınız, kardeşiniz ve belediye başkanınız olarak tüm kadrolarımızla beraber
her zaman yanınızda olacağım, bir telefon kadar uzağınızda olacağız” dedi

İSTANBUL İLİ, ARNAVUTKÖY İLÇESİ, İMRAHOR MAHALLESİ, 10212 ADA 2 PARSEL ÜZERİNE YAPILACAK 32 DERSLİKLİ OKUL YAPIM İŞİ
ARKENT KENTSEL DÖNÜŞÜM ANONİM ŞİRKETİ

İstanbul İli, Arnavutköy İlçesi, İmrahor Mahallesi, 10212 Ada 2 Parsel Üzerine Yapılacak 32 Derslikli Okul
Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2025/357745
1-İdarenin
a) Adı : ARKENT KENTSEL DÖNÜŞÜM ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : ATATÜRK MAHALLESİ ÖMÜR SOKAK 7/1 34237 ARNAVUTKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 02126850568 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : İstanbul İli, Arnavutköy İlçesi, İmrahor Mahallesi, 10212 Ada 2 Parsel 

Üzerine Yapılacak 32 Derslikli Okul Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 6350 m2Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 

idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Arnavutköy ilçesi İmrahor Mahallesi
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 250 (İkiYüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içindeyer teslimi 

yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 02.04.2025 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Arkent Genel Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil
memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya 
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya 
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere
yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen
belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç kriter
birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini sunabilirler.
Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp 
sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait belgelerini sunmayanlar, iki 
önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgeleri
ile üç önceki ve dört önceki yılın belgelerini sunabilirler. 
Bu durumda, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp 
sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri 
cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve
sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan 
başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan 
yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar
bakımından iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilir. Bu gelir tablosu itibariyle
yeterlik şartının sağlanamaması halinde ise, iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul
edilmek üzere son altı yıla kadarki gelir tabloları sunulabilir ve bu durumda gelir tabloları sunulan yılların parasal
tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
B III Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı İsteklinin
Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif
Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 7 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile 
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı Unsur Puanı

2023 veya 2024 yılına ait ciro tutarı 300.000.000 TL ve üzeri olursa 7

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 10 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile 
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı Unsur Puanı

2023 Yılına ait bilançoda; Cari oran: 1 ve üzeri ise 5 puan, Öz kaynak oranı: 
0,40 ve üzeri ise 4 puan, Borç oranı: 0 ise 1 puan olmak üzere toplam 10 puan

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 5 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile 
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı Unsur Puanı

İsteklilerin benzer iş kapsamında sundukları iş deneyim belgesinin güncel tutarı, 
isteklinin teklif bedelinin 2 katını aşması aşması durumunda

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 20 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile 
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı Unsur Puanı

Yeterlik kriteri olarak sunulan iş deneyim belgesine konu işin 
süresinden önce bitirilmesi halinde

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 8 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile 
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı Unsur Puanı

Yeterlik kriteri olarak sunulan iş deneyim belgesine konu işte 
ceza alınmamış olması halinde puan,

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar
ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan 
istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,0
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2187373)
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BiR TELEFON
KADAR UZAGIM! Birliğimiz daim olsun

İstanbul Valisi Davut Gül, Esenyurt Belediyesi’nin
Cumhuriyet Meydanı’nda kurduğu iftar çadırında
vatandaşlarla aynı sofrayı paylaştı. Gül, “Allah birliğimizi,
beraberliğimizi ve kardeşliğimizi daim etsin” dedi

EsEnyurt Belediyesi
tarafından Cumhuriyet
Meydanı’nda düzenle-

nen iftar programına İstanbul Va-
lisi Davut Gül, Esenyurt
Kaymakamı Fatih Çobanoğlu, Be-
lediye Başkan Vekili Can Aksoy ve
vatandaşlar katıldı. Program ön-
cesinde Vali Gül ve Başkan Vekili
Aksoy, meydanda bulunan mobil
aşevinde vatandaşlara sıcak
yemek ikramında bulundu. Etkin-
lik, Kur’an-ı Kerim tilaveti ile baş-
ladı, ardından ilahiler söylendi,
dualar edildi ve oruçlar açıldı.

Beraberlik vurgusu

İftar programda konuşma yapan

İstanbul Valisi Davut Gül, “sevgili
hemşehrilerim, hepinizi sevgi,
saygı ve muhabbetle selamlıyo-
rum. Öncelikle ramazan’ınızı teb-
rik ediyorum. Bugün Esenyurt
ilçemize sizlerle birlikte iftarımızı
açmak için geldik. Allah birliği-
mizi, beraberliğimizi, kardeşliği-
mizi daim etsin. Allah tekrarına
kavuştursun. Bu vesileyle bizi bir
araya getiren Belediye Başkan
Vekilimiz Can Aksoy’a, çalışma
arkadaşlarına ve bugün buraya
gelerek iftar çadırımızı şenlendi-
ren, bu huzuru bizlere yaşatan her
birinize tek tek teşekkür ediyo-
rum” dedi.
HABEr MErKEZİ



istanbul Büyükşehri
Belediyesi (İBB) Hal
Müdürlüğü Şubat ayı

verileri açıklandı. Şubat ayında, İs-
tanbulluların yaş meyve ihtiyacını
karşılamak üzere Bayrampaşa ve
Ataşehir hallerine toplam 65.062 ton
meyve getirildi. Bu miktarın 47.778
tonu Bayrampaşa Hali'ne, 17.284

tonu ise Ataşehir Hali'ne ulaştı. Aynı
dönemde, şehre getirilen yaş sebze
miktarı ise toplam 111.985 ton ola-
rak gerçekleşti. Bayrampaşa Hali'ne
84.866 ton, Ataşehir Hali'ne ise
27.119 ton sebze girişi oldu. Şubat
ayında İstanbulluların en çok tercih
ettiği meyveler arasında portakal
18.179 ton ile ilk sırada yer alırken,

onu 10.157 ton ile elma, 8.312 ton
ile muz, 8.177 ton ile mandalina ve
7.249 ton ile limon takip etti. Sebze
kategorisinde ise domates 21.779
ton ile listenin başında bulunurken,
ardından 13.892 ton ile patates,
8.313 ton ile lahana, 7.848 ton ile
havuç ve 7.741 ton ile salatalık geldi.
HABER MERKEZİ

www.damgagazetesi.com  EKONOMİ6

Girne'De basın mensuplarıyla gerçekleştiri-
len toplantıda konuşan Bilgiç, 2024'teki faali-
yetlerini ve geleceğe yönelik planlarını

paylaştı. Bilgiç, ihracatın yüzde 20'sini şirketin üretimin-
den karşıladıklarını, ihracat işlemlerini hızlandırmak
amacıyla yeni bir depolama tesisini devreye aldıklarını
ifade etti. Türkiye'de bulunan üretim tesisine yapılan ya-
tırımlar sayesinde şirketin, üretim kapasitesini ve ihracat
payını artırdığını vurgulayan Bilgiç, "Geçen yıl Türkiye
ve Orta Asya'da güçlü büyüme sergiledik. İhracatımızı
bir önceki yıla göre yüzde 30’un üzerinde artırarak 22 ül-
keye ulaştık. 2025'te ihracat ve üretimimizi yüzde 5 bü-
yütmeyi hedefliyoruz" dedi. Bilgiç, şirketin 2019'da
belirlediği 5 yıllık büyüme hedefine zamanından önce
ulaştığını belirterek, 2030 vizyonunu oluşturduklarını
kaydetti.

8 odak pazardan biri 

Yeni planların ExxonMobil'in üst düzey yönetimine su-
nulduğunu anlatan Bilgiç, "Bu çerçevede ExxonMobil’in
2040 madeni yağ strateji çalışmalarında Türkiye Böl-
gesi, dünyada büyüme hedeflerinde öne çıkan 8 odak
pazardan biri olarak belirlendi" ifadesini kullandı. Bilgiç,
2025’te sektördeki büyümenin devam edeceğini öngör-
düklerinin altını çizerek bu yıl, Delvac markasının 100.
yılını kutlayacaklarını ve "Mobil 1 Center" ağının geniş-
letilmesi için çalışmalar yapılacağını aktardı. Bu yıl hafif
ticari araçlar, ağır vasıtalar, madencilik ve inşaat sektör-
lerinde büyüme hedeflediklerini vurgulayan Bilgiç, üre-
timi artırmayı ve dolum hatlarını daha esnek hale
getirmeyi amaçladıklarını söyledi.  AA
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Mobil Oil Türk AŞ Genel Müdürü Münci 
Bilgiç, geçen yıl Türkiye ve Orta Asya'da
güçlü büyüme sergilediklerini, ihracatı bir
önceki yıla göre yüzde 30’un üzerinde
artırarak 22 ülkeye ulaştıklarını belirtti

22 üLkeye
UlaŞTIk

PORTAKAL ZİRVEDE
İBB Hal Müdürlüğü verilerine göre, 2025 yılı Şubat ayında Bayrampaşa ve
Ataşehir hallerine 177 bin ton yaş meyve ve sebze girişi yapıldı. İstanbul'da en çok
tüketilen meyve portakal olurken sebze kategorisinde ise domates zirvede yer aldı

Hukuk Danışmanı: av. cemal kaRal

Genel Yayın Yönetmeni ve sorumlu Yazı İşleri Müdürü
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Görsel Yönetmenler
Türkan eRVaN

seçkin Ula 
savaş aTak
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İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, faizin, kredi kullanım şartlarının,  
kredi pastası büyüklüğünün, döviz- TL kredisi maliyetlerinin, bunlarla ilgili regülasyonların
birbiriyle koordineli olmasında yarar gördüklerini belirtti. Avdagiç, iş dünyasının enflasyonu

düşürmeye yönelik politikanın tam destekçisi olduğunu ve olmaya da devam ettiğini

T üm dünyanın önde gelen teknoloji fuar-
ları arasında gösterilen, Dünya GSM
Birliğinin (GSMA) her yıl İspanya'nın

Barselona şehrinde düzenlediği Mobil Dünya
Kongresi (Mobile World Congress-MWC) ger-
çekleştirildi. Mobil iletişim sektörünün en
önemli platformlarından biri olma özelliğini ta-
şıyan ve her yıl 100 binden fazla ziyaretçinin ka-
tıldığı etkinlikte, cihaz üreticileri, mobil
operatörler, teknoloji sağlayıcıları ve sektörden
temsilciler bir araya geldi. Fuarda Türkiye'nin
milli katılımını 2014'ten bu yana olduğu gibi bu
yıl da İstanbul Ticaret Odası (İTO) organize
etti. Kongrede, 21'i milli katılım kapsamında
12'si bireysel katılım olmak üzere Türkiye'den 33
firma yer aldı.

Ülke zarar görmesin

İTO Başkanı Avdagiç, etkinlikte AA muhabirine
yaptığı değerlendirmede, iş dünyasının sorunla-
rına yönelik hassas yaklaşımları için ekonomi
yönetimine ve Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankasına (TCMB) teşekkür etti. Enflasyonun
düşürülmesiyle ilgili yaklaşık 20 aydır devam
eden bir politika bulunduğunu anımsatan Avda-
giç, bu politikanın büyümeyi makul bir seviyede
tutarken, enflasyonu üç senelik bir dönem içinde
tek haneye düşürmeyi hedeflediğini ve bunun iş
dünyasının büyük bir kesimi açısından da kabul
edilen bir makro bakış açısı olduğuna işaret etti.
Avdagiç, iş dünyasının enflasyonu düşürmeye
yönelik politikanın tam destekçisi olduğunu ve
olmaya da devam ettiğini aktararak, “Bizlerin
öne çıkartmaya çalıştığımız bir konu da enflas-
yonu düşürme sürecinin sonunda Türkiye'nin
üretim kabiliyetinin, ihracat kabiliyetinin, istih-
dam hacminin zarar görmemesidir” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Makası kapatırız!

İTO Başkanı Avdagiç, 2023'ün temmuz ayında
devreye giren bir ekonomi politika seti oldu-
ğunu hatırlatarak, bu politikanın en önemli çık-
tısının, hedefinin enflasyonu aşağı doğru
çekmek olduğunu belirtti. En önemli hedefin
enflasyonu makul bir noktaya getirmek oldu-
ğunu kaydeden Avdagiç, "Bütün diğer konula-
rın faizin, kredi kullanım şartlarının, kredi
pastası büyüklüğünün, döviz-TL kredisi mali-
yetlerinin, bunlarla ilgili regülasyonların hepsi-
nin birbiriyle uyumlu ve koordineli olmasında
yarar görüyoruz. Yeni süreçte ekonomide atıla-
cak adımların senkron çalışması önemli. Ancak
bunların hepsini belli bir denge içinde götürüp,

enflasyonu kalıcı bir şekilde aşağı doğru çek-
meyi başaracağımıza inanıyoruz” açıklamasını
yaptı. Kur politikasının da bu paketin içinde çok
önemli bir unsur olduğuna değinen Avdagiç, iş
dünyasının enflasyon ve döviz kur arasındaki
makası karşılamaya, göğüslemeye hazır oldu-
ğunu, ancak oluşan makasın yönetilemeyecek
dereceye gelmesini önlemenin önemini 
vurguladı.

Turizm vurgusu

Politikaların sadece bir finans yönetimi olarak
değil, bir ekonomi yönetimi olarak ele alınması-
nın yararlı olacağını aktaran Şekib Avdagiç, iş
dünyası olarak gündeme getirdikleri en önemli
konunun bu olduğunun altını çizdi. Avdagiç,
"Dolayısıyla bütün bu ortaya konan politikalar,
üretim sektöründe, ihracat sektöründe faaliyet
gösteren firmalara, ihracata çalışan firmaların
tedarikçilerine odaklanmalı" değerlendirme-
sinde bulundu. Yurt dışından gelip Türkiye'de
hizmet alan yabancıların olduğunu ifade eden
Avdagiç, buradaki en büyük sektörün turizm
sektörü olduğunu ve Türkiye'nin rekabetçiliğini
kaybetmeyeceği bir sürecin de beraber yürütül-
mesi gerektiğine işaret etti.

İhracatçı zorlanıyor

Avdagiç, üretim yapan, ihracat yapmaya çalı-
şan firmaların içerideki kredi maliyetlerinin yük-
sekliğinde zorlandığını kaydederek, "Döviz
içerideki fiyatlardan az yükseldiği zaman mali-
yetler döviz bazında artıyor. İhracatı baskılayan,
ithalatı cazip hale getiren durum ve uygulama-
lardan kaçınılması gerektiğini düşünüyoruz”
dedi. TCMB’nin açıkladığı yüzde 24’lük revize
edilmiş bir enflasyon tahmininin olduğunu be-
lirten Avdagiç, "Tahmin üst aralığı ise yüzde
29’a karşılık geliyor. Dolayısıyla şu anda o bant
içinde kalması konusunda iş dünyası olarak
tam destek vermeye devam edeceğiz” dedi. Av-
dagiç, Türkiye'nin ihracat rekabetçiliğini kaybet-
meyeceği, ithalatın cazip olmaktan çıkarılmış
olduğu politikaları sürekli gündeminde tutması
gerektiğine işaret ederek, "Bizim geleneksel üre-
tim kalemlerimiz olan tekstil, hazır giyim, kon-
feksiyon, saraciye, triko, çorap, deri gibi
sektörlerde değil, otomotivde, beyaz eşyada ve
kimyada Türk ihracatçısı zorlanıyor. Turizmde
artan işçilik, gastronomi yeme-içme ve genel
maliyetlerden dolayı daha pahalı bir ülke haline
geldik. Dolayısıyla Türkiye'den bazı turistlerin
artan fiyatlara bağlı olarak alternatif rotalara
yönelmesi ile karşı karşıya kalabiliriz” dedi.  AA

Ticaret Bakanlığınca yılın
iki ayında yapılan iç pi-
yasa denetimlerinde 454

milyon 350 bin 859 lira idari para
cezası kesildi. Bakanlıktan yapılan
açıklamada, iç piyasadaki istikrarın
sağlanması, tüketicilerin arz ve talep
dengesizliğinden etkilenmemesi
amacıyla iç ticaret birimlerince de-
netimlerin sürdürüldüğü bildirildi. İç
ticaret denetim birimlerince yılın iki
ayında 85 bin 238 gerçek ve tüzel ki-
şinin denetlendiği ifade edilen açık-
lamada, bu dönemde ekiplerce 17
bin 395 firmaya 454 milyon 350 bin
859 lira idari para cezasının kesildiği
aktarıldı. Açıklamada, sadece şubat
ayında 9 bin 606 firmaya 309 milyon
973 bin 559 lira idari para cezası uy-
gulandığına işaret edildi. Açıkla-
mada, bakanlığın farklı denetim
birimlerince yürütülen çalışmalara
ilişkin de bilgi verildi. Ticaret il mü-
dürlüklerince yılın iki ayında ülke ge-
nelindeki 62 bin 328 gerçek ve tüzel
kişiye, denetimler sonucunda 161,7
milyon lira ceza uygulandığı, bunun
106,1 milyon lirasının şubatta ger-
çekleştirilen denetimlerde kesildiği
kaydedilen açıklamada, müdürlük-
lerce bu dönemde 5 milyon 396 bin
387 ürünün denetlendiği ifade edildi.

Fahiş fiyatla mücadele

İç Ticaret Genel Müdürlüğünce oto-
motiv, stokçuluk, emlak, kuyum ve
marketlerde fahiş fiyat denetimleri-
nin de gerçekleştirildiği bildirilen
açıklamada, "Bu kapsamda yılın iki
ayında 22 bin 33 gerçek ve tüzel kişi
denetlenerek 629 gerçek ve tüzel ki-
şiye 154 milyon lira idari para cezası

kesilmiştir. Bu idari para cezasının
126,7 milyon liralık kısmı fahiş fiyat
kapsamında yapılan denetimler so-
nucunda verilmiştir. Yılın iki ayında
kuyum sektörüne yapılan denetimler
neticesinde 56 gerçek ve tüzel kişiye
16,2 milyon lira, emlak sektörüne
yapılan denetimler neticesinde 40
gerçek ve tüzel kişiye 3,9 milyon lira
idari para cezası uygulanmıştır” de-
ğerlendirmesinde bulunuldu.

821 firma denetlendi

Açıklamada, Bakanlığın sorumlulu-
ğundaki sektörlerdeki faaliyetlere
ilişkin de bilgi aktarılarak, 
“Tekstil, ayakkabı, oyuncak, kırta-
siye, çocuk bakım ve kullanım ürün-
leri ile deterjan gibi tüketici
ürünlerinin güvenli şekilde piyasaya
arz edilmesi amacıyla piyasa göze-
timi ve denetimi faaliyetleri sürdürül-
mektedir. Yapılan denetimlerle, bu
ürün gruplarında 2011'de yüzde 32
olan güvensizlik oranı yüzde 1,1'e
düşürülmüş durumdadır. Bu dene-
timler kapsamında bu yıl 821 firma
denetlenmiş olup, aykırılık tespit edi-
len 75 gerçek ve tüzel kişiye 7,9 mil-
yon lira idari para cezası
uygulanmıştır” denildi. Tüketicinin
Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel
Müdürlüğü ekiplerince yapılan dene-
timlere de yer verilen açıklamada,
"Hem tüketicileri mağdur eden hem
de sektörlerinde haksız rekabete
neden olan firmaların neden olduğu
olumsuzlukların azaltılması amacıyla
yapılan denetimler neticesinde ocak-
şubat aylarında 138,6 milyon lira
idari para cezası uygulanmıştır” 
denildi. AA

454 milyon TL lira

ceza kesİldİ Milyonların beklediği emekli bayram ik-
ramiyesi belli oldu. Emeklilere Ramazan
ve Kurban bayramlarında verilen bayram

ikramiyesinin 3 bin liradan 4 bin liraya çıkarılmasına
ilişkin düzenleme torba kanun teklifle Meclise su-
nuldu. Yapılan düzenlemeye göre, emeklilere Rama-
zan Bayramı ve Kurban Bayramında 3’er bin lira
olarak ödenen bayram ikramiyesi 4 bin liraya yüksel-
tildi. İki bayramdan biner TL’lik artışla emeklilere öde-
necek ikramiyenin maliyeti 37 milyar lira olarak
hesaplandı. 2025 yılında Ramazan Bayramı 30
Mart’ta, Kurban Bayramı ise 6 Haziran’da başlaya-
cak. Önceki yıllardaki uygulamalara bakıldığında, ik-
ramiyelerin bayramdan yaklaşık bir hafta önce
hesaplara yatırılmıştı. Bu doğrultuda, Ramazan Bay-
ramı için ödemelerin 24-28 Mart tarihleri arasında ya-
pılması tahmin ediliyor. AK Parti Grup Başkanı
Abdullah Güler, “Emeklilerimize verilen bayram ikra-
miyelerini tutarında yapılan değerlendirmeler sonu-
cunda, bütçe dengeleri de dikkate alınarak ikramiyeyi
3 bin TL'den 4 bin TL'ye çıkarıyoruz” dedi. 

4 bin TL 
ikramiye

Doğu Karadeniz
İhracatçılar Birliği
Su Ürünleri Sektör

Komitesi Başkanı İsmail
Kobya, AA muhabirine, bölge-
den yılın 2 ayında 1234 ton
Türk somonu ihraç edildiğini
söyledi. Kobya, söz konusu ih-
racattan 8 milyon 644 bin 938
dolar kazanç sağlandığını vur-
gulayarak, bu dönemde 7 ül-
keye Türk somonu dış satımı
yapıldığını ifade etti. Doğu Ka-
radeniz'den ocak-şubat döne-
minde yapılan Türk somonu
ihracatında Rusya Federasyo-
nu'nun ilk sırada yer aldığına
işaret eden Kobya, “Bölgemiz-
den Rusya Federasyonu'na 7
milyon 356 bin 555 dolarlık ih-
racat gerçekleştirildi. Rusya Fe-
derasyonu'nu 460 bin 147
dolarla Belarus ile 308 bin 254
dolarla Vietnam takip etti. Böl-
geden ayrıca Japonya, Ka-
nada, Ukrayna ve Gürcistan'a

da bu dönem Türk somonu sa-
tıldı” dedi. 

Yüzde 92'si 
Trabzon'dan

Kobya, bölge ihracatının yüzde
92'sinin Trabzon'dan gerçekleş-
tirildiğini, kentten söz konusu
dönemde 5 ülkeye 1132 ton
Türk somonu ihraç edildiğini
aktardı. Bu ihracattan da 7 mil-

yon 964 bin 820 dolar kazanç
elde edildiğine dikkati çeken
Kobya, Rusya Federasyonu,
Belarus ve Japonya'nın en fazla
Türk somonu dış satımı yapılan
3 ülke olduğunu bildirdi.
Kobya, Türk somonundan bek-
lentilerinin yüksek olduğuna
işaret ederek, Türk somonu ih-
racatını artırmak için özveriyle
çalıştıklarını kaydetti. AA

Türk somonu yüz güldürdü



 
provokasyon var!
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Ülkemiz gündeminin başında gelen terör 
belası yıllar yılı sürüp giderken, hep 
çözüm arandı. “Etmeyin tutmayın 

Türk-Kürt kardeştir. Ölende öldürende bizim 
çocuklarımız” denildi. Ancak ağlayan anala-
rın gözyaşları dinmedi.
Devletimizin terörle mücadele etmek için 
harcadığı para, emek zaman ve uğraşı ise, 
ülkemizin ve ülkemizde yaşayan herkesin 
zararına oldu. Bu uğurda yapılan masraflar 
ve mücadele çalışmaları ile iller modernleşir, 
sanayiler kurulur ve ülkemizin durumu çok 
daha ileri safhada olabilirdi. Ancak bu duru-
mu terör örgütünü kuran ve onların mensubu 
teröristlere anlatmak mümkün olmadı. Onlar 
yani teröristler emperyalist güçlerin maşası 
oldukları için anlamadılar.
Ülkemizin yöneticileri terör belasının bitmesi 
için çalışmalar yapıldı ve devam da ediliyor. 
Daha önce yapılan barış denemesinden pek 
olumlu sonuç alınamadı ama, Sn. Devlet 
Bahçelinin, “Apo Meclise gelsin. DEM 
grubunda Konuşsun ve kurduğu örgütü fesh 
edeceğini açıklasın” demesinden sonra yeni 
gelişmeler, DEM Heyetinin görüşmeleri baş-
ladı. Devlet ve diğer ilgililer neler görüştüler 
neye karar verildi bilmiyoruz ama Apo, so-
nunda beklenen görüşmeyi açıkladı.
Bana göre Öcalan, önce iyi niyetini belirtmek 
için Diyarbakır Annelerini mutlu edecek ha-
beri verip onları çocuklarına kavuşturacak 
adımı atmalıdır.
Apo ne dedi?
* Kimlik inkârlarının çözülüşü, ifade özgür-
lüğündeki gelişmeler, PKK’nın anlam yoksul-
luğuna yol açtı
* Ayrı ulus-devlet, federasyon, idari özerklik 
tarihsel toplum sosyolojisine cevap olamıyor.
* PKK ömrünü benzerleri gibi tamamlamış 
ve feshini gerekli kılmıştır.
* Devlet ve toplumla bütünleşmek için kong-
renizi toplayın ve kararınızı verin.
* Silah bırakma çağrısında bulunuyor ve bu 
sorumluluğu üstleniyorum.
*Tüm gruplar silah bırakmalı ve PKK kendi-
ni fesh etmelidir. Diyor.
Apo’nun bu açıklamasından sonra Sırrı 
Süreyya Önder, Öcalan’ın bir notunu daha 
paylaşmak istiyoruz. “Bu perspektifi ortaya 
koyarken, şüphesiz silahların bırakılması ve 
PKK’nın kendini feshi, demokratik siyaset ve 
hukuki boyutun tanınmasını gerektirir” dedi-
ğini paylaştı.
Kandil ne diyor?
“Biz PKK olarak söz konusu çağrının içeriği-
ne olduğu gibi katılıyoruz ve kendi cephemiz-
den çağrının gereklerine uyacağımızı ve uy-
gulayacağımızı belirtiyoruz. Fakat başarı için 
demokratik siyaset ve hukuki zemin de uygun 
olması gerektiğinin altını çizmek istiyoruz.
Kürt sorununun demokratik çözümü temelin-
de ve küresel demokrasi hareketinin gelişme-
sinin önünün açılması için, önder Abdullah 
Öcalan’ın fiziki özgür yaşar ve çalışır koşul-
lara kavuşması, arkadaşları dahil istediği 
herkesle engelsiz ilişki kurabilmesi gerekir” 
diyor. Bazı çevrelere göre ise:
Öcalan ve diğer PKK’lı mahkûmlar için infaz 
indirimi, Dağdaki PKK üyelerinin sivil hayata 
dönüşlerinin güvence altına alınmasını, Kürt 
kimliğinin ve siyasi örgütlenmenin güvence 
altına alınması, kayyum uygulamalarının 
sona ermesi ve toplantının yapılacağı yere 
Öcalan’ın fiilen ya da görüntülü katılması 
isteniyor.

YPG ne diyor?
PKK’nın Suriye’de ki devamı olarak bilinen 
YPG’nin omurgasını oluşturduğu Suriye De-
mokratik Güçler (SDG) lideri Mazlum Abdi, 
Washington DC de düzenlenen konferansa 
internet yolu ile bağlanarak,
* “APO’nun yaptığı çağrıyı önemsiyoruz. 
Türkiye içindeki çatışmaların son bulmasını 
olumlu buluyoruz.
*Öcalan’ın çağrısı Suriye’deki Kürtlerle ilgili 
değil, Türkiye’nin iç meselesidir.
*Biz Şam rejimi ile toprak bütünlüğü ve ege-
menlik konusunda görüşmelerimiz sürüyor. 
Prensipte anlaştık.” diyor.

Cumhurbaşkanımız ne diyor?
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
Dolmabahçe de Şehit aileleri ve gazilere ver-
diği iftarda bu uzlaşma konusunda aşağıdaki 
başlıkları söyledi.
* Uzattığımız elin havada bırakılması hava-
da bırakılması veya ısırılması halinde demir 
yumruğumuzu daima hazır tutuyoruz.
* Şayet verilen sözler tutulmaz, süreç bir 
sekilde oyalama, savsaklama, göz boyama, 
isim değiştirip bildiğini okuma gibi şark 
kurnazlıklarına evrilmeye çalışılırsa günah 
bizden gider.
* Halen devam eden operasyonlarımızı ge-
rekiyorsa taş üstünde taş, omuz üstünde baş 
bırakmadan son teröristi bertaraf edene ka-
dar sürdürürüz.
Durum böyle. Gelecek günlerimiz ve ülkemi-
zin huzuru için çalışmalarda hepimizi mutlu 
edecek sonuç alınmasını temenni ediyorum.

Apo, açıklama  
yaptı da!

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

HALKIN AVUKATI

Mustafa DOLU

mustafadolu49@gmail.com

DEM Parti Eş Genel Başkanları Tülay Hatimoğulları ve Tuncer Bakırhan başkanlığındaki heye-
tin CHP ziyareti sona erdi. Ziyaretin ardından yapılan basın toplantısında konuşan CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, “Biz Kürt sorununu inkar etmeyen, Kürt sorununu dışlamayan aksine Kürt 
sorunu kapsayan ve çözecek olan bir demokratikleşme paketinin üzerinde çalışıyoruz” dedi
DEM Parti İmralı Heyeti’nde yer 
alan Eş Genel Başkanlar Tülay 
Hatimoğulları ve Tuncer Bakırhan, 
Özgür Özel ile CHP Genel Merke-
zi’nde bir araya geldi. Heyeti, CHP 
Genel Sekreteri Selin Sayek Böke, 
Genel Başkan Yardımcısı Gökçe 
Gökçen, Örgütlemeden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Ensar 
Aytekin karşıladı. Basına kapalı gö-
rüşmenin ardından açıklama yapan 
Hatimoğulları, “Bugün oldukça 
verimli bir görüşme gerçekleştirdik. 
Hem Türkiye’deki gelişmeleri ve 
Suriye’de Alevilere yönelik gerçek-
leşen katliamları ve bunlara yönelik 
nasıl önlemler alınabileceğine yöne-
lik değerlendirmelerimiz oldu. Sayın 
Abdullah Öcalan’ın çağrısıyla ilgili 
kendilerini bilgilendirdik. Ve bizlerin 
özellikle bahsini ettiğimiz gündem-
lerle ilgili, özellikle de Sayın Öca-
lan’ın yapmış olduğu çağrıyla ilgili 
bilgilendirme ve birlikte değerlen-
dirme mahiyetinde bugün itibariyle 
bir dizi görüşmeler başlatmış olduk. 
Sabah EMEP’i ziyaret ettik. Şimdi 
CHP’yi ziyaret ettik. Bu görüşmele-
rimiz devam edecek. Barış sürecinin 
hiçbir şekilde heba edilmemesi çok 
önemli. Bu anlamıyla devlete ve mu-
halefete çok önemli görev düşmek-
tedir. Bugün bizleri Kürt sorununun 
çözümüyle ilgili demokratikleşme 
paketi hakkında bilgilendirdiler” 
dedi.
Alevi katliamı durmalı
Suriye’de yaşan Alevi katliamına da 

değinen Hatimoğulları, “Şu anda 
bizler Türkiye’de de bölgede de 
bugüne kadar yaşanmış en büyük 
Alevi katliamıyla karşı karşıya ol-
duğumuzun altını çiziyorum. Alevi 
katliamının bir an önce durmasını, 
Suriye’deki Kürt halkının orada ver-
miş olduğu demokratik mücadelenin 
bilinmesi önemli ve kıymetli” diye 
konuştu.

Barışa katkı sunulacak
Hatimoğulları, sözlerine şöyle de-
vam etti; “Bu çağrının akabinde bu 
sürecin yasal ve hukuki bir zemine 
kavuşması için kimi ortamların ha-
zırlanması çok kıymetli ve önemli 
olacaktır. Sayın Özgür Özel ve 
heyetiyle bunları da istişare ettik. 
Parlamentonun bu süreçte üstlene-
ceği rolün toplumsal barışa ne kadar 
büyük bir katkı sunacağının bir kez 
daha altını çiziyorum. Çatışmasız-
lık sürecinin özellikle altını çizmek 
isterim. Fesih sürecinin gerçekleşme-
sinin zeminin güçlü bir şekilde ha-
zırlanması gerekiyor. Çatışmasızlık 
sürecinin başlaması önemli. Bundan 
sonra parlamento zemininde atıla-
cak adımın önemi... Yani bu süreçte 
bir yasallık sürecinin başlaması çok 
önemli. Barış sürecinin hiçbir şekilde 
heba edilmemesi çok önemli. Bu 
anlamıyla devlete ve muhalefete çok 
önemli görev düşmektedir. Bugün 
bizleri Kürt sorununun çözümüyle 
ilgili demokratikleşme paketi hakkın-
da bilgilendirdiler.”

Demokratikleşme şart
CHP lideri Özel ise şunları kaydetti; 
“Çatışmalı bir süreç terk edecekse, 
terör örgütü silahlarını bırakacaksa, 
kendisini lağvedecekse, artık hiçbir 
ana ağlamayacaksa, şehitler gelme-
yecekse, kan duracaksa, yetimler 
olmayacaksa milletin verdiği görev 
bu sürece katkı sağlamaktır. Mil-
letten bu yetkiyi alıp da bu sürece 
ne olursa olsun karşı olmak demek, 
akan kan ve gözyaşına benim bir 
çözümüm yoktur demektir Biz 
Kürt sorununu inkar etmeyen, Kürt 
sorununu dışlamayan aksine Kürt 
sorunu kapsayan ve çözecek olan bir 
demokratikleşme paketinin üzerinde 
çalışıyoruz. Ve parlamentoda bu so-
runla ilgili çalışma başladığında biz 
görevimizi yerine getirmiş bir şekilde 
orada olacağız. Bizim hedefimiz 
Türkiye’nin hem Kürtler hem Türk-
ler, hem Aleviler hem Sünniler, etnik 
kimliği ya da inancı ve mezhebi ne 
olursa olsun tam demokrasi, herke-
sin kendini eşit gördüğü bir toplum. 
Bunun için bütün yasal düzenleme-
lerin yapılması gerekiyor.”

Meclis’e çok iş düşüyor  
Meclis’e vurgu yapan Özel, “TBMM 
dışındaki oluşturulan zeminlerde 
bir çözüm arayışı, doğru bir çözüm 
arayışı olmaz. Bunun için de şeffaf, 
samimi, Meclis’te ve toplumsal mu-
tabakatı sağlayacak, toplumsal rıza 
üretecek bir sürecin yürütülmesiyle 
ilişkili kararlılığımızı ifade ediyo-

rum” diye konuştu.
Akan kan sona ermeli  
Suriye’deki Alevilere yönelik saldı-
rılara değinen Özgür Özel, şunları 
söyledi: “Suriye’deki Alevilere yö-
nelik saldırılarla ilgili 15 kişilik bir 
heyetle arkadaşlarımız bölgede. 
Bugün de sınırın sıfır noktasında 
bir basın açıklaması yapacaklar. Biz 
de konuyu dikkatle, endişeyle takip 
ediyoruz. Aylardır bu iktidara Suri-
ye’nin önce askeri, sonra siyasi istik-
rara kavuşması gerektiğini, bunun 
için de Suriye’deki tüm grupların; 
Kürtlerin, Türkmenlerin, Arapların, 
Dürzilerin, Alevilerin, Sünnilerin 
birlikte temsil edildikleri bir geçiş 
hükümeti ve bu birlikte temsil edile-
cekleri bir anayasa ve seçime dayalı 
birlikte yönetecekleri bir demokratik 
Suriye öneriyoruz.  Onlar bunu bir 
aktörler, kravat taktıkları bir aktör-
le yapmaya çalışıyorlar ve bunun 
sağlıklı ilerleyeceğini düşünüyorlar. 
Binin üzerine çıktığı söylenen sivil 
kayıpların sorumlusu kim? Katliam 
yaşanıyor. Bunun sorumlusu kim? 
Aralık ayında büyük bir zafer ilan 
etmişlerdi. Bu mu sonu, Alevilerin 
katledilmesi mi, orada meşru mu-
hatap gördüğünüz kişilerin Aleviler 
katledilirken buna engel olduklarını 
mı bize? Suriye’de akan her gözya-
şından bugünkü rejime tam destek 
veren ve bu rejimi sanki meşru ve 
herkesi kapsayan bir geçiş hükümeti 
yapanlar sorumludur.”  
HABER MERKEZİ 

KÜRT SORUNUNU KÜRT SORUNUNU 
iiNKAR ETMNKAR ETMiiYORUZ!YORUZ!

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti 
Sözcüsü Ömer Çelik, AK Parti Adana İl Başkan-
lığı’nda düzenlediği basın toplantısında gündeme 

ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Suriye’de Lazkiye 
ve Tartus merkezli gerçekleşen olayları yakından takip 
ettiklerini belirten Çelik, “En uzun sınırımızın olduğu 
kardeş Suriye’deki olaylarda bütün bu gelişmelerin istiklal 
içerisinde güçlü bir Suriye’nin ortaya çıkması sürecine 
dönük olarak değerlendiriyoruz. Biliyorsunuz Suriye’de 
Esad rejiminin başlattığı katliamlarla ortaya çıkan tabloya 
Cumhurbaşkanımız ilkeler temelinde Suriye’nin güvenlik 
ve istikrarı temelinde bir yaklaşımla ve Suriye halkının 
tamamına sahip çıkan bir yaklaşımla yaklaşmış ve Baas 
rejiminin katliamlarının uluslararası topluma daha çok 
duyurulması konusunda en kararlı, en yüksek ses Tür-
kiye’de Cumhurbaşkanımızdan gelmişti. Baas rejiminin, 
Esad rejiminin yıkılmasından sonra Suriye’nin güvenlik ve 
istikrarı konusunda en hassas ülkenin Türkiye olduğunu, 
Cumhurbaşkanımızın mesajlarının bu çerçevede uluslara-
rası toplumla paylaşıldığını hepimiz biliyoruz. Bu çerçeve-
de Lazkiye’de son olarak ortaya çıkan ve Suriye güvenlik 
güçlerine dönük saldırının Suriye’nin birliğine dönük bir 
terörist saldırı olduğunu değerlendiriyoruz” dedi.

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yer-
likaya, memleketi Konya’da 
Selçuklu Kongre Merkezi’n-

de düzenlenen ve Gazze’den gelen 
80 ailenin de bulunduğu ‘Gazze 
İçin El Ele’ iftar programına katıldı. 
Programda konuşan Bakan Yer-
likaya, Mescid-i Aksa’nın kırmızı 
çizgileri olduğunu belirterek, şunları 
söyledi: 
“Filistin, bizim ecdadımızın mirası-
dır. Kudüs bizim kutsal beldemizdir. 
Mescid-i Aksa, bizim ilk kıblemiz ve kırmızı 
çizgimizdir. Biz, Filistin meselesini, bir dış po-
litika konusu olarak görmüyoruz. Burası bizim 
tarihimizdir, inancımızdır, kardeşlik hukuku-
muzdur. Filistin davası, insanlık vicdanının 
imtihanıdır. Bu dava, yalnızca Filistinlilerin 
mücadelesi değildir; bütün Müslümanların, 
bütün vicdan sahiplerinin ortak davasıdır. Bu-
gün Gazze’de yaşananlar, insanlık adına bir 
utançtır. Çocukların, kadınların öldürüldüğü, 
okulların, hastanelerin, ibadethanelerin bom-
balandığı, zulmün hakim olduğu bir yerde, 
insanlıktan bahsetmek mümkün müdür? Ne 

yazık ki bu tablo, dünya tari-
hinde kara bir lekedir. Bugün 
birçok ülke bu zulme; ya sessiz 
kalmakta, ya da cılız tepkiler 
vermektedir. Ama şunu herkes 
iyi bilsin ki; Türkiye, Gazze’yi 
yalnız bırakmamıştır, bırakmaya-
caktır. Gazzeli kardeşlerimiz asla 
sahipsiz kalmayacaktır. Dünya 
sussa da, Türkiye susmayacak-
tır. Sayın Cumhurbaşkanımızın 
güçlü liderliğinde, var gücümüzle 
Filistinli kardeşlerimize destek 

olmaya, yaralarına merhem olmaya, Allah’ın 
izniyle devam edeceğiz.’’
8 sahra hastanesi kuruldu 
AFAD Başkanlığında, Gazze’ye yapılan ya-
tırımları anlatan Bakan Yerlikaya, “AFAD 
Başkanlığımız koordinasyonunda; sivil 
toplum kuruluşlarımızın katkısıyla, 14 uçak 
ve 16 gemimizle, insani yardım malzemele-
rini Gazze’ye ulaştırdık. 100 bin tona yakın 
insani yardım malzemesi, 53 ambulans, 2 
UMKE aracı gönderdik. 8 sahra hastanesi 
kurduk.” dedi. DHA 

Mescid-i Aksa 
kırmızı çizgimiz!
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, “Filistin, bizim ecdadımızın mirasıdır. Kudüs bizim 
kutsal beldemizdir. Mescid-i Aksa, bizim ilk kıblemiz ve kırmızı çizgimizdir. 
Biz, Filistin meselesini, bir dış politika konusu olarak görmüyoruz. Burası bizim 
tarihimizdir, inancımızdır, kardeşlik hukukumuzdur” dediSURIYE’DESURIYE’DE
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S on yıllarda giderek artan ve medyanın
sıkça gündemine gelen bir trajedi var:
Babaların, eşlerini ve çocuklarını kat-

ledip ardından intihar etmesi. Bu olaylar ço-
ğunlukla bireysel psikolojik sorunlarla
açıklanmaya çalışılsa da, gerçekte derin sos-
yolojik temellere dayanıyor. Aile içi şiddet ve
intihar vakaları, ekonomik eşitsizliklerden,
toplumsal dışlanmaya ve yabancılaşmaya
kadar uzanan karmaşık bir sürecin ürünü
olarak karşımıza çıkıyor. Sosyolojinin bize
öğrettiği şey, insanın iç dünyasının, içinde ya-
şadığı toplumun dokusundan bağımsız olma-
dığıdır. Bu vakalar, bireysel ruhsal
çalkantıların ötesinde, toplumsal bir krizin
patlamalarıdır.

Toplumsal bütünleşme krizi

Émile Durkheim, intiharın yalnızca birey-
sel psikolojik bir eylem olmadığını, toplumsal

bağların zayıflamasıyla doğrudan ilişkili ol-
duğunu savunur. Ona göre, intiharın en yaygın
nedenlerinden biri “anomi” yani normların
çözülmesi ve bireyin toplumla bağının kop-
masıdır.Bugün ekonomik krizler, işsizlik,
artan sosyal baskılar ve aile içindeki değişen
roller, bireylerin kendilerini güvende hisset-
memesine yol açıyor. Geleneksel toplumlarda
aile, bireyler için bir dayanışma mekanizması
işlevi görüyordu. Ancak modern toplumda bi-
reyler, kapitalist sistemin getirdiği aşırı reka-
bet ve başarısızlık korkusuyla yalnızlaşmış
durumda. Bu yalnızlık, özellikle erkekler için
derin bir çıkmaza dönüşüyor. Bir zamanlar
ailenin ekonomik ve duygusal direği olarak
görülen erkek figürü, işsizlik veya ekonomik
yetersizlik gibi nedenlerle bu rolünü kaybetti-
ğinde kendisini işlevsiz ve değersiz hissedebi-
liyor.Durkheim’ın perspektifinden
bakıldığında, aile içi cinayetlerin ardından

gelen intiharlar, bireyin toplumla
olan bağlarını tamamen kopardığı bir nokta-
nın sonucudur. Ekonomik belirsizlikler, sosyal
destek mekanizmalarının zayıflaması ve bi-
reylerin yalnızlaşması, bu tür trajedileri tetik-
leyen unsurlar arasında yer alıyor.

Aileden ve hayattan kopuş

Karl Marx, kapitalist sistemin insanları
yalnızca ekonomik olarak sömürmediğini,
aynı zamanda onları kendi emeklerinden, top-
lumlarından ve hatta ailelerinden yabancılaş-
tırdığını söyler. Günümüz dünyasında bireyler,
sürekli olarak tüketim baskısı altında ezilir-
ken, kendi hayatları üzerindeki kontrolü kay-
betmiş hissediyor. Özellikle ekonomik
sıkıntılarla boğuşan erkekler için bu durum,
hem kendilerine hem de ailelerine karşı bir
öfkeye dönüşebiliyor.

Bir baba, ekonomik baskılar nedeniyle ai-
lesine bakamaz hale geldiğinde, toplumun
ona biçtiği "güçlü erkek" rolünü kaybettiğini
hissediyor. Bu durum, hem kendisine hem de
ailesine karşı bir yabancılaşma olusturuyor.
Marx’ın bahsettiği bu yabancılaşma, bireyin
sadece çalışma hayatında değil, özel haya-
tında da kendisini değersiz hissetmesine
neden oluyor. Sonuç olarak, şiddet ve intihar
bir çıkış yolu gibi görünebiliyor. 

Çözüm nerede? 

Bu tür olayları sadece “kişisel cinnet” ya
da “psikolojik rahatsızlık” olarak görmek,
sorunun derinliğini göz ardı etmek anlamına
gelir. Bu tür toplumsal olayların durum tespi-
tini yaparken, aynı zamanda çözüm önerileri
de sunmalıyız:

• Ekonomik Politikalar: İşsizliği azalt-
maya yönelik politikalar, bireylerin ekonomik
belirsizlikler karşısında daha güçlü durmasını
sağlayabilir.

• Psikososyal Destek: Özellikle erkeklere
yönelik psikolojik destek programları ve kriz
merkezleri, yaşadıkları baskıyla baş etmele-

rine yardımcı olabilir.
• Toplumsal Dayanışma Ağları: Aile ve

mahalle dayanışmasını artıracak sosyal poli-
tikalar, bireylerin yalnızlaşmasını önleyebilir.
Aile içi şiddet ve intihar vakalarının önlene-
bilmesi için ekonomik adaletin sağlanması,
sosyal destek mekanizmalarının güçlendiril-
mesi ve bireylerin yalnızlaşmasını önleyecek
politikaların geliştirilmesi şarttır.

Devletin ve sivil toplum kuruluşlarının, bi-
reylerin yalnız olmadığını hissettirecek sosyal
programlar oluşturması, işsizlik ve yoksulluk
gibi temel sorunlara yönelik kalıcı çözümler
üretmesi gerekmektedir. Aksi takdirde, bugün
haber bültenlerinde dehşetle izlediğimiz bu
olaylar, yarının kanıksanmış gerçekleri haline
gelecektir. Sonuç olarak, yaşadığımız bu tra-
jik olaylar, yalnızca bireysel psikolojik krizle-
rin değil, aynı zamanda toplumsal
dönüşümlerin bir yansımasıdır. Toplum ola-
rak yalnızca sonuçlara odaklanmak yerine,
bu tür olayların nedenlerini anlamaya ve
çözüm üretmeye çalışmalıyız. Unutmayalım
ki, bireyin çöküşü, toplumun çöküşünün ha-
bercisidir.

Aile içi şiddetin 
gölgesinde toplumsal çıkmaz 
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E ğitim ve Bilim Emekçileri Sen-
dikası (Eğitim Sen), okullarda
toplumsal cinsiyet eşitsizliğine

dikkati çekmek amacıyla "Toplumsal
Cinsiyet Eşitliği" dersi yapılacağına
duyurusunu yapmıştı. Buna karşı
açıklama yapan Milli Eğitim Bakan-
lığı, müfredat dışında ders yapılamaya-
cağını öne sürdü. Bakanlığın sitesinde
yer alan açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi: “Anayasamızın 12. maddesindeki
‘Temel hak ve hürriyetler; kişinin top-
luma, ailesine ve diğer kişilere karşı ödev
ve sorumluluklarını da ihtiva eder.’, Aile-
nin ve Çocukların Korunması başlıklı 41.
maddesindeki ‘Aile, Türk toplumunun te-

melidir’, Eğitim ve Öğrenim Hakkı ve
Ödevi başlıklı 42. maddesindeki
’Kimse, eğitim ve öğrenim hakkından
yoksun bırakılamaz.’, Sendika Kurma
Hakkı başlıklı 51. maddesindeki bu
hakkın kullanılmasının ‘millî güven-
lik, kamu düzeni, suç işlenmesinin

önlenmesi, genel sağlık ve genel ahlak ile
başkalarının hak ve özgürlüklerinin ko-
runması sebepleriyle’ sınırlandırılabile-
ceği, ilkeleri başta olmak üzere Millî
Eğitim Temel Kanunu ile aile hayatını
koruma altına alan bütün yasal düzenle-
meler göz önünde bulundurulmalıdır.
Eğitim öğretim kurumlarımızda, ilgili
mevzuatımızla çerçevesi belirlenerek

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığımızca
onaylanan müfredat dışında herhangi bir
konunun ders içeriği olarak belirlenmesi
veya okutulması mümkün değildir. Gerek
sendika yetkilileri gerekse okullarımızda
görev yapan öğretmenlerimiz, anayasa-
mız başta olmak üzere kanunlarımızla
kendilerine verilen yetki ve görevler çerçe-
vesinde hareket etmekle yükümlüdür.”

Adli ve idari süreç işletilecek

Sendikal hürriyet iddiasıyla yürütülen
ötekileştirici, ayrıştırıcı, kamplaştırıcı ve
illegal faaliyetlerin ‘sendikal özgürlük’
kavramını dejenere ettiği ve özüne zarar
verdiği de açıktır. Tüm bu açıklamalar

ışığında, sendikal özgürlüklerin kullanıl-
dığı iddiasıyla anayasaya, yasalara ve
toplumsal değerlere aykırı davranışlarda
bulunarak sendikal faaliyetlerin özüne
zarar veren kişi ve kurumların eylem ve
açıklamalarına asla müsamaha gösteril-
meyecek, gerekli adli ve idari süreçler yü-
rütülecektir.” Eğitim Sen tarafından
yapılan açıklamada cinsiyet eşitsizliğine
dikkat çekmek amacıyla 10 Mart'ta bir
ders saatinde "Toplumsal Cinsiyet Eşit-
liği Dersi" yapılacağı, etkinlik kapsa-
mında okullardaki tahtaların mora
boyanacağı ve toplumsal cinsiyet eşitliği
konusunda farkındalık yaratılacağı 
belirtilmişti.
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Sendika ve bakanlık 

Eğitim Sen'in okullarda “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” dersi yapılacağına ilişkin duyurusuna
karşı açıklama yapan MEB, müfredat dışında ders yapılamayacağını öne sürdü

Aile değil yoksulluk yılı!
CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış,
AK Parti’nin ekonomik krizle birlikte
çöktüğünü ve vatandaşı da sefaletin

içine çektiğini vurgulayarak, “Aile Yılı’nı böyle
mi tasarladınız? Aileleri açlığa mahkûm edip,
hatıra paralarıyla göz mü boyuyorsunuz?”
diye sordu. 2025 Aile Yılı kapsamında PTT
tarafından basılan bronz hatıra madeni para
775 TL’ye, gümüş versiyonu ise 2250 TL’ye sa-
tılıyor. Ancak yoksul bir ailenin yıllık gıda yar-
dımı 2881 TL! Yani, bir ailenin bir yıl boyunca
aldığı gıda desteği, bir madeni paranın biraz
üzerinde. Gülcan Kış, bu tabloyu şu sözlerle
eleştirdi: “Bir vatandaşın yıllık gıda yardımı,
bir koleksiyon parasına bile denk değil! Gün-
lük 8 TL’lik yardımla hangi aileyi doyuracaksı-
nız? Çocukların beslenme çantalarını nasıl
dolduracaksınız?” “Vatandaşa 8 TL’yi reva gö-
renler, koleksiyoncular için 2250 TL’lik hatıra
parası üretiyor! Siz gerçekten aileyi yaşatmak

mı istiyorsunuz, yoksa sadece süslü anmalarla
günü mü kurtarıyorsunuz?”

Emekli aç bırakıldı

Emeklinin perişan bırakıldığını anlatan Kış,
“2024 Emekliler Yılı oldu, emekliler açlık sını-
rının altına mahkûm edildi. Şimdi de Aile Yılı
oldu, aileler günlük 8 TL’ye muhtaç edildi! Ai-
leyi yaşatmak yerine, gösterişli madeni paralar
basan bir iktidar halktan tamamen kopmuştur.
Gerçek sosyal devlet, aileyi yaşatmak için ger-
çek çözümler üretir, süslü anma projeleriyle
halkı avutmaz” dedi.

Herkes zor durumda

İktidarın “www.aileyili.gov.tr” adlı bir internet
sitesi açarak sosyal yardımları büyük bir başarı
gibi sunduğunu belirten CHP’li Gülcan Kış,
bu desteklerin yetersizliğini çarpıcı rakamlarla
gözler önüne serdi: “Türkiye Aile Destek

Programı kapsamında ailelere verilen yar-
dım 850-1250 TL arasında değişiyor!
Çocuk sayısına göre verilen ek ödeme ise
350-650 TL arasında!” CHP’li Gülcan
Kış, bu rakamları şu sözlerle eleştirdi:
“Aile Yılı ilan ettiniz, ama bir ailenin
geçinmesi için verdiğiniz yardım en
fazla 1250 TL! Çocuk başına 350
TL destek diyorsunuz, bir çocu-
ğun bir aylık beslenme masrafı-
nın kaç kat altında olduğunun
farkında mısınız? İktidar, aile-
lere 1250 TL vererek ‘destek
sağlıyoruz’ diyor ama hatıra
parası 2250 TL! Demek ki
sizin gözünüzde bir madeni
para, bir ailenin hayatta kal-
masından daha değerli! Bu
paralarla insanlar fatura mı
ödesin, kira mı versin, çocu-
ğunun eğitim masrafını mı
karşılasın? Siz aileyi yaşata-
cak destek vermiyorsunuz,
sadece seçim propagandası
yapıyorsunuz!” CHP Mersin
Milletvekili Gülcan Kış, açıkla-
malarını şu sözlerle tamam-
ladı: Aileler hatıra paralara
bakıp nasıl bir sefalete mahkûm
edildiğinizi mi hatırlayacaklar?
Aileler aç, geçim derdinde, fatura-
larını ödeyemiyor. Gerçek çözüm-
ler üretmek yerine hatıra paralarıyla
göz boyuyorsunuz! Aile Yılı’nı tören-
lerle, pullarla değil, vatandaşın sofra-
sına koyduğunuz ekmekle
hatırlatmalısınız! Aksi takdirde bu yıl,
‘Aile Yılı’ değil, ‘Yoksulluk Yılı’ olarak anı-
lacak!”HABER MERKEZİ 

CHP'li Kış, 2025’in “Aile Yılı” ilan edilmesine rağmen ailelerin derin yoksulluk
içinde bırakıldığını belirterek, iktidarın samimiyetsizliğini sert sözlerle eleştirdi

TÜPrAŞ işçisi
isyan ediyor
Son üç yılda işçi başına 21.9 milyon TL
net kâr eden TÜPRAŞ işçiye sözleşmede
yüzde 15.75 zam teklif etti. Taleplerinin
yüzde 84 olduğunu söyleyen işçiler, “Bu
TİS bir milat olmaya aday” dedi

TÜPRAŞ işçisi büyük bir haksızlığa maruz
bırakıldıklarını belirterek, şartlarının iyileşti-
rilmesi adına açıklama yapatı. İşçiler,

“Toplu iş sözleşmesi görüşmelerimiz 1 Ocak 2025
itibarıyla başladı. Dört rafineriden toplanan talep-
lerle taslağımız hazırlandı ve yan haklarla birlikte
yüzde 85 zam talebi genel olarak bizler için kabul
gören bir talep oldu. Geçtiğimiz hafta 5. oturumu
yaptığımız sözleşme görüşmeleri bizler açısından
olumlu ilerlemiyor. 5. oturumda hiçbir maddenin
geçmediğini ve patronun yüzde 15.75 zam teklifinde
bulunduğunu öğrendik. Yani Koç bize son altı ayın
enflasyon oranı kadar zam teklifinde bulundu.
Gerek sendikamız Petrol-İş’in Genel Başkanı Süley-
man Akyüz, gerekse TÜPRAŞ Genel Müdürü İbra-
him Yelmenoğlu yaptıkları saha gezilerinde “Tarihin
en hızlı biten TİS’i” olacağını ve her iki taraf açısın-
dan olumlu sonuçlanacağını söylemişlerdi. Gerçek-
leşen son oturum gösterdi ki yalnızca patron
açısından olumlu olacak bir yaklaşımla sözleşme gö-
rüşmelerimiz devam ediyor. Yüzde 15.75 işçiler açı-
sından olumlu denebilecek bir zam oranı asla
değildir” dedi.

TÜPRAŞ işçisi zorluk içinde

Manevi ve maddi zorluklara maruz kaldıklarını anla-
tan işçiler, “2023 yılında EYT’nin çıkmasıyla ve 2024
yılında emekli aylıklarında düşüş olacak endişesiyle
çok sayıda tecrübeli ve yetenekli arkadaşımız en çok
da TÜPRAŞ’ın düşük ücret politikasına ve iş yerinde
yapılan baskılara dayanamayarak yasal haklarını
kullanarak emekli oldular. Yani TÜPRAŞ’ta emekli-
liği gelen “Bu şartlarda çalışmaktan iyidir” diyerek
emekli oldu. Sözleşmeye kadar gelinen süreçte can
kaybına uğramamızın şansa bağlı olduğu patlamalı
ve yangınlı iş kazaları oldu. TÜPRAŞ işçilerinin ya-
şadığı maddi manevi zorluklar aile huzurlarını da
bozuyor. Birçok arkadaşımız yaşadıkları sıkıntılar-
dan kaynaklı boşanıyor, intihar eden arkadaşlarımız
var. Bizim bunları yaşadığımız süreçte patronumuz
yüzde 15.75 zam diyerek bir kez daha TÜPRAŞ işçi-
sine olan bakışını göstermiştir. Bizler açısından bu
TİS bir milat olmaya aday, biz işçiler birlik olduk ve
yaşam koşullarımıza bakarak talebimizin makul ol-
duğuna karar verdik, kendi taleplerimizin ve sendika-
mızın arkasında durduk ve durmaya devam
edeceğiz. Sözleşmemizin patron açısından olumlu,
işçiler açısından olumsuz bitmesini kabul etmeyece-
ğimizi bilmelerini istiyoruz. Yaşasın işçilerin birliği”
ifadelerini kullandı.

Varyemez TÜPRAŞ!

Türkiye’nin en büyük birinci sanayi kuruluşu, Avru-
pa’nın en büyük yedinci, dünyanın ise en büyük otuz
altıncı rafineri şirketi olan TÜPRAŞ, Türkiye akarya-
kıt ürünleri pazarının yüzde 51’lik payına sahip.
Kimyasal kategorisinde 2024’te ihracat şampiyonu
olan TÜPRAŞ’ın sadece 2024 yılında elde ettiği net
kâr 18 milyar 315 milyon 157 bin lira. Toplam 6 bin
2 çalışanı bulunan TÜPRAŞ’ın bir yıldaki işçi başı
net kârı 3 milyon 21 bin lira. TÜPRAŞ’ın bir aydaki
işçi başı net kârı ise 252 bin lira. TÜPRAŞ’ta geçen
dönemki sözleşme üç yıllık imzalanmış, işçiler yüzde
40 zam almıştı. Üç yıllık sözleşme döneminde ise
TÜPRAŞ 133 milyar 206 milyon 206 bin lira net kâr
elde etti. TÜPRAŞ’ın üç yıllık dönemde iş başına
elde ettiği kâr 21 milyon 974 bin lira oldu. TÜPRAŞ
bu üç yıllık dönemde işçi başına bir ayda 1 milyon
831 bin lira net kâr elde etti. HABER MERKEZİ

Arnavutköy
gururlAndı 

Arnavutköy Belediye Spor Halter Takımı,
Türkiye Şampiyonası’nda kazandığı

derecelerle ilçeye büyük bir gurur yaşattı
Arnavutköy Belediye Spor bünyesinde faaliyet gösteren
Halter Takımı sporcuları, Türkiye genelinde düzenlenen
şampiyonada önemli başarılara imza attı. Dereceye

giren sporcular, Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu tarafından
makamda kabul edilerek tebrik edildi. Türkiye Şampiyonası’nda
Asiye İnce Türkiye birincisi, Tuğba Kaya ve Medine Danış Türkiye
ikincisi, Zeynep Sultan Kaya ile Melike Şentürk ise Türkiye üçün-
cüsü oldu. Elde ettikleri başarılarla Arnavutköy’ü gururlandıran
sporcular, ilçede spora verilen önemin somut bir göstergesi oldu.

Ülkemizi temsil edecek

Başarılı sporculardan Tuğba Kaya, gös-
terdiği performansla milli takım kadro-
suna seçildi. Kaya, 30 Nisan – 5
Mayıs tarihleri arasında Peru’nun
Lima kentinde düzenlenecek olan
Yıldızlar Dünya Halter Şampiyona-
sı’nda ay-yıldızlı forma ile ülkemizi temsil edecek. Arnavut-
köy’de yetişen genç bir sporcunun dünya şampiyonasında
Türkiye’yi temsil edecek olması, ilçede büyük bir gurur
kaynağı oldu. Başkan Mustafa Candaroğlu, azim ve di-
siplinle çalışan sporcuların Arnavutköy’ün gençlerine
ilham kaynağı olduğunu belirterek, “Gençlerimizin

gösterdiği bu başarılar, ilçemizin spor alanındaki po-
tansiyelini ortaya koyuyor. Hepsiyle ayrı ayrı gurur

duyuyoruz” dedi. HABER MERKEZİ 



Kültürler Arası İletişim
Merkezi Vakfının (KİM)
organizasyonunda, Hakan

Sarıhan'ın Başakşehir'deki evine mi-
safir olan turistler, Türk ailenin sıcak
sofrasında oruç açmanın huzurunu
ve ramazanın birleştirici, manevi gü-
cünü birlikte teneffüs etti. Birbirlerine
yaşadıkları tecrübeleri anlatan ve duy-
gusal anlar yaşayan Müslüman ka-
file, iftarın ardından tüm dünya barışı
ve huzur için dua etti. AA muhabiri-
nin de eşlik ettiği sıcak iftar ortamında
hislerini anlatan Müslüman turistler,
Türkiye'yi ikinci memleketleri gibi gör-
düklerini ve çok duygulandıklarını 
anlattı.

Farklı bir çiçek gibi

Vakfın, dünyanın farklı yerlerinden İs-
lam'ı seçen turistlerle ilgili kapsamlı
çalışmalar yaptığını ve eğitimler verdi-
ğini söyleyen ev sahibi Hakan Sarı-
han, bu sene farklı olarak Müslüman
turistlerin Türk ailelerin iftar sofrala-
rına konuk olduğunu belirtti. Sarıhan,
iftara kadar kafileyi dört gözle bekle-
diklerini ifade ederek, "Heyecanla
evde onları bekledik, çoluk çocuk.
Allah razı olsun evimize bir mutluluk
getirdiler. 4-5 farklı ülkeden Müslü-
man kardeşlerimiz geldi. Hepsi farklı
bir çiçek gibiydiler. Ailece çok mutlu
olduk. Çok güzel bir iftar oldu. Onları

tanıdığımız için sanki yeni bir kardeşi-
miz doğmuş, onu görmenin heyeca-
nını yaşadık, öyle sevindik” diye
konuştu.

Harika hazırlanmışlar

Arjantin'den İstanbul'a ramazanın ru-
hunu yaşamak için gelen Patricia
Mieres, 6 yıl önce Müslüman oldu-
ğunu ve Türkiye'yi çok sevdiğini belir-
terek, "Allah'a şükürler olsun ki
buraya gelebildim. Ramazanda Tür-
kiye'ye gelmek en büyük hayallerim-
den birisiydi. Bu ailede farklı nesilleri
görmek beni çok mutlu etti. Çünkü
ben anne ve babamı kaybettim.
Bugün çok duygulandım. Bizim için
harika hazırlanmışlar. Allah onlara en
güzel ödülleri versin." ifadelerini 
kullandı.

Direkt camiye gittim

İspanya'dan gelen Maria Cristina
Martinez de 18 yaşında İslam'a ilgi
duyduğunu, Kur'an-ı Kerim alıp oku-
duğunu ve Müslüman olduğunu
söyledi. Arjantin'den İstanbul'a
ikinci gelişinde, 4 gün önce Müs-
lüman olmaya karar veren
Maru Cochia ise “Bu hafta
Müslüman oldum. Sadece 4
gün oldu. Sanırım haya-
tımda Müslümanlarla
aynı prensiplerle yaşı-

yordum. Türkiye'ye 7 yılın ardından
geldim ve direkt camiye gittim, git-
mem gerektiğini hissediyordum
çünkü. Orada biriyle tanıştım
ve 4 saatlik konuşmadan
sonra şehadet getirdim. Bu
benim için çok derin ve
anlamlı bir yolculuk
oldu. İki hafta önce bir
çağrı beni Türkiye'ye
gitmem gerektiğini
söyledi. Çok açık
ve netti. Allah'ın
iradesine tes-
lim oldum”
dedi. 
AA

Hafta sonu Beylikdüzüspor, İfas-
por'la deplasmanda karşı kar-
şıya geldi. Maç İfaspor'un 1-0

üstünlüğü ile tamamlandı. Maçın so-
nunda yaşanan olaylar ise centilmenliğe
gölge düşürdü. Maç sırasında herhangi
bir tatsızlık yaşanmadığını belirten Beylik-
düzüspor Başkanı Metin Aydın, Damga'ya
yaptığı açıklamada, “Maç sonrası, taş,
sopa, kürek ne buldularsa saldırdılar. Bir
futbolcumuz yerde iken kafasınna taşla
vurdular” dedi. 

İspat etsinler istifa ederim

Yaşanan olayların ardından 3 futbolcu ve
bir yöneticinin yaralandığını dile getiren
Aydın, İfaspor tarafından yapılan açıkla-
mada hakemin darp edildiği iddialarını da
kesin bir dille yalanladı. “Hakem raporları
ortada. Maç boyunca hakeme itirazlar ol-
muştur ama asla dokunulmamıştır” diyen
Aydın, “Herkeme bir fiske vurulduğunu
ispat etsinler kulüp başkanlığından istifa
ederim” ifadelerini kullandı. Olaylar sıra-
sında güvenlik güçlerinin de yeterli dere-
cede müdahalede bulunmadığını belirten

Aydın, olayın sorumlularından tek tek
şikayetçi olduklarını ifade etti. 

Mağdur edildik

Yaşanan olayların ardından Beylikdü-
züspor kulübünden yapılan açıklamada
ise maç esnasında hakem hatalarıyla

mağdur edildiklerini maç sonrasında da
futbolcularına, yöneticilerine ve araçlarına
yönelik ciddi saldırılar gerçekleştirildiği be-
lirtildi. Açıklamada ligden çekilme kararı
alınması dahi gündemde olduğunu ifade
edildi. Açıklamada bu tür olayların Türk
futbolunun geleceğine zarar verdiğini vur-
gulanarak, “Muştayla futbolcuyu döven ta-
raftara en büyük tepkiyi kendi camiası
göstermeli” ifadeleri kullanıldı. Ayrıca, şid-
dete göz yuman yöneticilerin derhal istifa
etmesi gerektiği çağrısında bulunuldu. Bey-
likdüzüspor’un açıklamasında, hakem yö-
netimine dair de ciddi eleştiriler yer aldı.
Hakemlerin tarafsızlık ilkesinden uzak ka-
rarlar verdiği, maçın gidişatını etkileyen ha-
talar yaptığı belirtilirken, TFF, MH ve
Disiplin Kurulu göreve davet edildi. Kulüp,
yaşanan olayların sadece bir maçla sınırlı

kalmadığını, daha önce de benzer haksız-
lıklarla karşılaştıklarını ifade etti. Eğer ge-
rekli yaptırımlar alınmazsa, “Bu ligde
devam edip etmemeyi gözden geçireceğiz”
diyerek TFF’ye net bir mesaj gönderdi.
Açıklamada, “Futbol, hakkın, adaletin ve
sporun buluştuğu bir platform olmalıdır”
ifadelerine yer verildi. 

Hakem darp edildi!

İfaspor'dan yapılan açıklamada ise Beylik-
düzüspor suçlandı. “Maçın ardından oyun-
cularımız, bu zaferi
taraftarlarımızla coşkuyla
kutlarken, hiçbir diyaloğa,
tartışmaya girmediği gö-
rüntülerde mevcutken,
rakip takımın sahada ka-
zanılan sonuca yalan be-
yanlarla gölge düşürmeye
yönelik algı operasyonları
başlattığını üzülerek gör-
mekteyiz” denilen açıkla-
mada, “Daha da vahim
olan ise maç sonunda
rakip takım mensupları-

nın hakemi darp etmesi, kadınlar gününde
kadın hakeme yönelik tacizleri, emniyet gö-
revlilerine ettikleri küfürler, seni görevden al-
dırıcam tehditleri, soyunma odası
görevlilerine saldırması ve tesislerimize
zarar vermesidir. Bu olayların görüntülerle
net bir şekilde tespit edilmiş olmasına rağ-
men, yalan beyanla utanmazlık sınırlarını
zorlayarak yöneticilerimizin ve sporcuları-
mızın kendilerine saldırdığını ifade etmeside
en hafif deyimle pişkinlikten başka bir şey
değildir” ifadelerine yer verildi. Açıklamada,

“Şiddet içeren bu tür olay-
ları futbolun doğasına ta-
mamen aykırı buluyor ve
tüm yetkili mercileri, bu çir-
kin saldırılara karşı gerekli
adımları atmaya davet edi-
yoruz. Kulüp olarak bu ya-
şananların takipçisi
olacağımızı ve gereken tüm
hukuki girişimlerde buluna-
cağımızı, tüm görüntüleri
federasyona teslim etmeye
hazır olduğumuzu kamuo-
yuna duyuruyoruz” denildi. 
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B azı kadınlar sadece sevilir. Onlar hakkında şi-
irler de yazılır, adları mısralara da kazınır
ama kendi sesleri duyulmaz. Tomris Uyar,

öyle bir kadın değildi. Onun sesi vardı, kalemi vardı,
kendi hikâyesini yazma cesareti vardı.

Ve elbette, büyük bir aşkı da vardı… Turgut Uyar.
Birbirlerinin ruhuna dokunan iki insanın, birbirine

şiir gibi karışan bir aşkı…
Turgut Uyar, Tomris’e sadece âşık olmadı; ona hay-

ran oldu. O, Tomris'in zekâsına, özgürlüğüne, dik du-
ruşuna vuruldu. Onun için şiirler yazdı, ama Tomris,
sadece bu dizelerin içinde var olan bir kadın olmayı
hiç kabul etmedi.

Oysa Turgut Uyar, aşkını herkesin içinde haykıran
bir adamdı. Onun için "Büyük Saat"te en güzel mısra-
ları, en derin dizeleri Tomris’e yazdı.

"Senin için alışılmış şeyler söyleyemem sana,
Birkaç şiir kitaplarından, birkaç yaprak,
Herhangi bir çiçek, herhangi bir balık adı gibi,
Hiçbir şey yetmez sana olan bağlılığımı 

anlatmaya."
Ama Tomris Uyar, bir erkeğin dünyasına sığmayı,

onun gölgesi olmayı kabul etmeyen bir kadındı. 
Turgut Uyar, karısını ve çocuklarını geride bırakıp

Tomris’e geldiğinde, onun için yeni bir hayat başlı-
yordu. Ama Tomris, ne kadar sevse de kendini bir er-
keğe adayan kadınlardan olmadı. O, bir aşkın içinde
eriyip giden değil, aşkla var olan ama kendi sınırlarını
da çizen biriydi.

Turgut Uyar ise, onu olduğu gibi sevdi. Sahip
olmak değil, yanında durmak istedi. Tomris için en
güzel şiirlerini yazdı, onun için üzüldü, onun için içti,
onun için delirdi ama hiçbir zaman onun özgürlüğüne
zincir vurmak istemedi.

Çünkü biliyordu ki, Tomris Uyar ancak özgürken
sevilebilirdi. Büyük aşklar bazen büyük ayrılıklara ge-
bedir. Tomris ve Turgut’un yolları bir noktada ayrıldı
ama o aşk, hiçbir zaman silinmedi.

"Senin bir havan var beni asıl saran o
Söylediklerin değil, susmaların
Büyük, küçük harflerin, noktan, virgülün
Bir de senin bakışların,
Beni asıl saran onlar."
Tomris Uyar ise ona olan duygularını her zaman

biraz daha derinlere sakladı. Onun için şiir yazmadı
ama günlüklerinde ona dair satırlar bıraktı. 

"Turgut Uyar’ı çok sevdim. Ama hayatımı sadece
bir aşkın etrafına inşa etmek istemedim."

İşte bu yüzden, onlar birbirini en çok seven, ama
birbirine en az sahip olan aşklardan birini yaşadılar.

Hayatında birçok büyük şair onu sevdi. Turgut
Uyar, Cemal Süreya, Edip Cansever… Her biri onun
için şiirler yazdı, ona hayran oldu, onun dünyasına
sığmaya çalıştı. Ama Tomris, kimse için kendinden
ödün vermedi. Çünkü o, kendi hikâyesinin yazarıydı.

Bazı kadınlar, tarih sayfalarına bir dipnot olarak
düşülür. Birinin karısı, birinin sevgilisi, birinin ilham
perisi... Adları vardır ama kendi hikâyeleri yoktur.
Tomris Uyar ise o kadınlardan değildi.

O, bir şairin dizelerinde süslü bir benzetme olmayı
reddetti. Bir erkeğin gölgesinde silik bir figür olmak-
tansa, kalemiyle kendi ışığını yaktı. Ne aşkların öz-
nesi olarak anılmayı kabul etti, ne de bir adamın
dünyasına sığmayı. Şiirlere konu oldu ama kendisi şiir
yazmadı, çünkü o, kelimeleri sadece hissetmekle ye-
tinmeyip onları kendi hikâyesine dönüştürenlerdendi.

Hayatı boyunca kendi yolunu çizdi, kendi doğrula-
rıyla yaşadı, kendi acılarıyla olgunlaştı. Ve belki de en
çok, hiçbir kalıba sığmayı reddedişiyle hafızalara ka-
zındı.Öykülerinde kadınları anlatırken onları edilgen
birer figür olarak değil, kendi seçimlerini yapan, dü-
şünen, sorgulayan bireyler olarak resmetti.

"Kadınlar, kendi öykülerini yazmadıkları sürece,
başkalarının öyküsünde figüran olmaya mahkûm 
kalacaklar."

Ama Tomris Uyar unutulmadı. Çünkü o, yalnızca
birkaç şairin hatırasında değil, kendi kelimeleriyle
inşa ettiği dünyada yaşıyor. O, var olmayı seçtiği sü-
rece, hiçbir zaman bir dipnot olmadı. 

Ve Tomris gibi kadınlar, kendi hikâyelerini yaz-
maya devam ettikçe, asla unutulmayacak.

"İnsan ne zaman ölür biliyor musun?
Unutulduğunda."

Kendi hikâyesinin yazarı
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Beylikdüzüspor ve İfaspor arasında oynan ve İfaspor'un 1-0 kazandığı karşılaşamanın sonunda ortalık karıştı. Çıkan arbedede
Beylikdüzüsporlu 3 futbolcu ve 1 yönetici yaralandı. Kulüp Başkanı Metin Aydın, “Maç sonrası taş, sopa, kürek ne buldularsa 
saldırdılar” dedi. İfaspor'dan yapılan açıklamada ise Beylikdüzüspor suçlanarak her türlü şiddetin önüne geçilmesi istendi
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KIŞ

HABer

Müslüman olalı
dört gün oldu!
İspanya, Peru, Arjantin ve Kolombiya'dan Türkiye'yi ziyarete gelen Müslüman turistler, Türk bir
ailenin evinde verdiği iftarda buluştu. 4 gün önce Müslüman olmaya karar veren Maru Cochia,
“Bu hafta Müslüman oldum. Sadece 4 gün oldu. Allah'ın iradesine teslim oldum” dediBarista teyze

ÜNLÜ OLDU!
Fatih'te kızının kahve dükkanında destek 
olmak amacıyla baristalık yapan 70 yaşındaki
Hava Çal, gençlerin ilgi odağı oldu. Sosyal 
medyada 'Barista teyze' olarak ünlenen Çal,
bütün kahveleri yapabildiğini söyledi

Süleymaniye’de 16 yıl önce kızının açtığı dük-
kanda boş vakitlerini değerlendimek için barista-
lık yapan 70 yaşındaki Hava Çal, gençlerin

'Barista teyze'si oldu. Avusturya'da 36 yıl yaşadıktan sonra
çocuklarının İstanbul'da evlilik yapmasının ardından kesin
dönüş yaptı. Kızının dükkan açmasının ardından kahve
yapmaya ilgi duyduğunu ve baristalığı öğrendiğini belirten
Çal, 10 yıldır dükkana yardım etmek ve boş zamanlarını
değerlendirmek için baristalık yapıyor.

Baka baka öğrendim

Kızının kahve dükkanı açmasının ardından baristalığı öğ-
rendiğini anlatan Hava Çal, "Ben 36 yıl Avusturya'da yaşa-
dım. Avusturya'nın dili Almanca olduğu için Almancam
var. Almanlarla çok güzel anlaşırım. İki çocuğum burada
okudu. Onlar burada evlenince, benim de dönmem kolay
oldu. Bu işe nasıl başladm? Burayı açtılar. Bize eğitim ver-
mek için bir barista geldi. Benim kızım 3 ay eğitim aldı.
Sonra onlar yaparken ben de baka baka öğrendim. Gel-
dim, yaptım hoşuma gitti. Ondan sonra devam ettim.
Şimdi bütün kahveleri yapabiliyorum. Hepsini yapabiliyo-
rum. Hanım kızımız benden Amerikano istedi. Ben de onu
yaptım çok hoşuna gitti. Onu sosyal medyaya koymuş.
Ondan sonra işte bana haber geldi. Arkadaşlar, tanıdıklar
sosyal medyada görmüş" dedi.

Şaşırttı beni

Hava Çal'dan etkilendiğini belirten Melek Tekirdağ, "Daha
önce buraya gelmedim ama kendisi çok sempatik bir kadın
ve Almanca'yı çok iyi konuşabiliyor. Onu araştırdım ve
hakkında bayağı bilgi buldum. Hoşuma gitti ve etkilendim.
70 yaşında birinin hala çalışıyor olması, baristalık yapması
şaşırtti beni. Ben genelde çok kahve içmem ama buradaki
kahve çok güzeldi" ifadelerini kullandı. DHA

Kirletmeyi
sürdürüyor

Çengelköy
Mahallesi
Kuleli Cad-

desi'ndeki sahil şeridinde
kanalizasyondan geldiği be-

lirlenen evsel atık su yaklaşık
2,5 aydan bu yana denize akı-

yor. Suyun Boğaz'la birleştiği
noktada çevre kirliliği meydana

gelirken, denizin bazı bölümlerinde
suyun kahverengiye dönmesi dikkati

çekiyor. Kartal'dan Kuleli'ye sık sık balık
tutmaya gelen İbrahim Ülger, AA muha-

birine, bu durumun sürekli devam ettiğini
söyledi. Ülger, kanalizasyon suyunun ve

çöplerin sürekli denize aktığını, kimsenin bu
problemle ilgilenmediğini, yaz aylarında bölge-

den yayılan kokudan rahatsız olduklarını dile ge-
tirdi. Denizdeki kirliliğin deniz süpürgeleriyle

zaman zaman temizlendiğini ancak 2 senedir kanali-

zasyonla alakalı hiç çalışma yapılmadığını kaydeden
Ülger, "Yazın çok denk geliyoruz. O kanallardan denize
akan su, özellikle sıcak havalarda pis koku yapıyor. Yet-
kililer ilgilensinler. Buralara gelsinler, baksınlar. Temiz-
lesinler, bakımını yapsınlar” diye konuştu. Çevrede
balık tutan bazı vatandaşlar da atık suyun denize de-
şarj edildiği noktada balıkların yemlenmesinden dolayı
balık ölümlerinin gerçekleştiğini, yetkililerin ise bu ko-
nuda herhangi bir çalışma yapmadığını ifade etti.

Üsküdar'da, ocak ayından bu yana aralıklarla 
denize akan kanalizasyon suyu, İstanbul 

Boğazı'nda çevre kirliliği oluşturmaya devam ediyor.
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Yaşamı boyunca çok sayıda tiyatro oyunu ile 50'ye yakın filmde rol alan
sanatçı, 'Çağrı', 'Silahlara Veda', 'Sihirli Annem', 'Tatar Ramazan
Sürgünde' ve 'Hanımın Çiftliği' gibi birçok yapımda da dublaj yaptı

K ariyerine çok sayıda tiyatro oyunu
ile 50'ye yakın film sığdıran, oyuncu
ve seslendirme sanatçısı Metin Se-

rezli, vefatının 12. yılında yad ediliyor. Asıl
adı Ahmet Metin Serezli olan usta oyuncu,
12 Ocak 1934'te İstanbul'da dünyaya geldi.
Atatürk Lisesi'ndeki eğitiminin ardından İs-
tanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinde 2
sene okudu. Aynı üniversitenin İktisat Fa-
kültesi Gazetecilik Enstitüsünü bitiren sa-
natçı, daha sonra Edebiyat Fakültesi Sanat
Tarihi Bölümünden de mezun oldu.Serezli,
gazetecilik okuduğu yıllarda Vatan ve Tan
çeşitli gazetelerinde yazarlık yaptı, tiyatro
eleştirileri kaleme aldı. İstanbul Üniversitesi
Gençlik Tiyatrosunda 1954'te ilk kez amatör
tiyatro serüvenine adım atan usta sanatçı,
1955'te "Papaz Kaçtı" eseriyle profesyonel
oyunculuğa başladığı Dormen Tiyatro-
sunda 15 yıl çalıştı. Başarılı oyuncu, Alman-
ya'da üniversitelerarası tiyatro festivallerine
katıldı, 1954'te Almanya Er-
langen Tiyatro Festiva-
li'nde "Yarın Başka Olacak"
oyunuyla üçüncülüğe layık
görüldü.

1955'te birinci oldu

Yönetmenliğini Avni Dilli-
gil'in üstlendiği, Necati Cu-
malı'nın "Boş Beşik" tiyatro
oyunuyla da 1955'te aynı
festivalde birincilik ödü-
lünü aldı. Sanatçı 1969'da
ise "En İyi Tiyatro Yönet-
meni" ödülünü kazandı.
Metin Serezli, oyuncu ve
karikatürist Altan Erbulak
ile 1971'de Çevre Tiyatro-
sunu kurdu. Bu süreçte 28
oyun oynayan usta sa-
natçı, 5 müzikal yönetti. İlk
evliliğini 1957'de oyuncu

Nisa Serezli ile yapan sanatçı, 1966'da eşin-
den ayrıldı. İkinci eşi Nevra Serezli ile
1968'de tiyatro sahnesinde evlenen usta
oyuncunun Murat ve Selim adını verdiği iki
oğlu oldu.

Sanat bu işin sırrıdır

Serezli, Şalom gazetesine verdiği bir röpor-
tajda, uzun süren mutlu evliliğine ilişkin şu
ifadeleri kullanmıştı: "Sanat bu işin sırrı
değil tabii. Bir evliliği uzun ve mutlu kılan
çok önemli faktörler var. En önemlisi aynı
ekolden olmak, hayata aynı pencereden
bakmak ve aynı şeylerden zevk almak. Bun-
lar zamanla olan şeyler değil, ilk baştan
böyle başlamalı. Tencere kapağını öyle bul-
malı. Biz Nevra ile aynı şeyleri yapıyor ya da
yapmamayı tercih ediyoruz. Aynı şeyleri dü-
şünüyoruz. Bu şekilde hayattan daha çok
zevk alıyoruz, daha mutlu, daha huzurlu
oluyoruz. Evliliğin uzun sürmesinde çok

önemli etkenlerden bir tanesi de karşında-
kini değiştirmeye kalkmamaktır. Onu nasıl
tanıdın, nasıl sevdinse, öyle sevmeye devam
etmen gerekir, aksi takdirde çatışma çıkar.
Kim kimi değiştirebilir ki zaten? Yedi yaşın-
dan sonra kimse değişmez."

Radyo oyunlarında oynadı

Başarılı sanatçı, 1998'de "2. Afife Tiyatro
Ödülleri"nde, Yılın En Başarılı Müzikal ya
da Komedi Erkek Oyuncusu ödülüne layık
görüldü. Serezli, 200 radyo oyununda
oyuncu ve yönetmenlik görevi üstlendi, 50
kadar filmde rol aldı, televizyon dizilerinde
oyunculuk yaptı. Sanatçı, "Çağrı", "Silahlara
Veda", "Sihirli Annem", "Tatar Ramazan
Sürgünde" ile "Hanımın Çiftliği"nin de ara-
larında yer aldığı çok sayıda yapımda da
dublaj sanatçısı olarak yer aldı. Akciğer kan-
seri nedeniyle 10 Mart 2013'te yaşamını yiti-
ren sanatçının cenazesi Zincirlikuyu

Mezarlığı'na defnedildi. Usta
sanatçının rol aldığı yapım-
lardan bazıları şöyle: "Sensiz
Yıllar", "Bozuk Düzen"
"Güzel Bir Gün İçin", "Dam-
galı Kadın", "Kuduz Recep",
"Ayşecik'le Ömercik", "Yaralı
Kalp", "Dağlar Kızı Reyhan",
"Şoför Nebahat", "Seven Ne
Yapmaz", "Ayşecik ve Sihirli
Cüceler Rüyalar Ülkesinde",
"Aşk Uğruna", "Bütün Anne-
ler Melektir", "Hayat Sevince
Güzel", "Ömrümce Unuta-
madım", "Senede Bir Gün",
"Son Hıçkırık", "Gümüş Ger-
danlık", "Özgürlüğün Bedeli",
"Zübük", "Bugünün Saray-
lısı", "Kavanozdaki Adam",
"Necip Fazıl Kısakürek",
"Olacak O Kadar", "Sihirli
Annem", "Ay Işığı."
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Beyaz perdenin kötü adamı 
YEŞİLÇAM filmlerinde oynadığı sert mizaçlı ve
kötü karakterlerle hatırlanan sinema sanatçısı,
yönetmen ve senarist Kenan Pars'ın vefatının
üzerinden 17 yıl geçti. Kirkor Cezveciyan
adıyla 10 Mart 1920'de İstanbul'da
dünyaya gelen oyuncu, 1927'de ilk-
okula başladıktan sonra ailesinin
işleri nedeniyle bir buçuk yıl
kadar Zonguldak'ta yaşadıktan
sonra İstanbul'un Bakırköy
semtine taşındı. Bugün Bakır-
köylü Sanatçılar Derneği ola-
rak bilinen Fransız Okulunda
ortaokul eğitimini tamamlayan
Pars, sonrasında devam ettiği Be-
zazyan Ermeni Lisesinden 1937'de

mezun oldu. Daha sonra Bakırköy Halkevine
dönüştürülen okulda çeşitli etkinliklere katılan,
hayatının sonraki sürecinde ise ticaret hayatına

atılan Pars, Bakırköy'de çilingirlik, tuha-
fiyecilik, emlakçılık ve ayakkabıcılık

gibi işler yaptı. Pars, 1952'de Dik-
ran Uhi ile evlendi. Çiftin bu evli-
likten iki kızı dünyaya geldi.
Çocukluk arkadaşı oyuncu
Sırrı Gültekin vasıtasıyla
1953'te Lütfi Ömer Akad'ın
yönettiği "Öldüren Şehir" fil-
minde rol alan oyuncu, beyaz-

perdedeki ilk başrolünü 1955
yapımı "Günahkar Baba"da 

oynadı.
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti
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algı araştırması
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AVRUPA 
BOL BOL 
SILAH 
ALDI!

Rusya-Ukrayna Savaşı sonrası artan güvenlik teh-
ditlerinin ardından Avrupa’da birçok ülke savunma 
yatırımlarını artırma kararı alırken, kıtanın silah 
ithalatı 2020-2024 döneminde yüzde 155 arttı 

Suriye’nin başkenti Şam’da 
bir araya gelen sivil 

toplum kuruluşları (STK) 
ile aktivistler, çatışmaların 

yaşandığı sahil bölgelerinde 
hayatını kaybeden sivil ve 

güvenlik güçleri için “sessiz 
eylem” gerçekleştirdi

ABD Başkanı Donald Trump, sık sık satın almak istediğini dile getirdiği Grönland’da halkın kendi geleceğini tayin 
etme hakkını desteklediklerini ve onları “zengin yapmak için” milyarlarca dolarlık yatırıma hazır olduklarını bildirdi

TRUMP, “satın almak” istediği Grön-
land’a ilişkin Truth Social’dan açıklama 
yaptı. Grönland halkının kendi geleceğini 

tayin etme hakkını desteklediklerini yineleyen 
Trump, “İkinci Dünya Savaşı’ndan beri olduğu 
gibi sizi korumaya devam edeceğiz. Yeni istihdam 
oluşturmak ve sizi zengin yapmak için milyarlarca 
dolar yatırım yapmaya hazırız.” ifadelerini kullandı. 
Trump, isterlerse Grönlandlıların ABD’nin parçası 

olarak da memnuniyetle karşılanacağını belirtti.
Trump’ın açıklamaları
Trump, ABD yönetimine yeniden gelmesinden bu 
yana Grönland’ı alma isteğini sık sık ifade ediyor. 
ABD lideri, 23 Aralık 2024’te, Truth Social hesa-
bından yaptığı paylaşımda, Grönland’ın ülkesinin 
kontrolünde bulunması gerektiğine ilişkin söyle-
mini yineleyerek Ada’nın mülkiyeti ve kontrolüne 
sahip olmanın “mutlak zorunluluk” olduğunu 

savunmuştu. Grönland Başbakanı Mute Bourup 
Egede ise “Grönland, Grönland halkına aittir. 
Biz satılık değiliz ve asla satılık olmayacağız. 
Uzun süredir devam eden özgürlük mücadelemizi 
kaybetmeyeceğiz.” açıklamasında bulunmuştu. 
Danimarka Krallığı çatısı altında bulunan Faroe 
Adaları ile iki özerk bölgeden Grönland, bağlı ol-
duğu Danimarka’ya 2 bin 900 kilometre uzaklıkta 
yer alıyor. AA

STOCKHOLM Uluslararası Barış Araştırmaları 
Enstitüsü’nün (SIPRI) küresel silah transferlerine 
ilişkin raporuna göre, Avrupa’da savaş uçakları, 
uçaksavar, tanklar ve denizaltılar gibi silah ithalatı 
2020-2024 döneminde 2015-2019 dönemine kıyasla 
yaklaşık yüzde 155 arttı. Avrupa, 2015-2019 döne-
minde küresel silah ithalatının yüzde 11’ini gerçek-
leştirirken, bu oran 2020-2024 döneminde yüzde 
28’e yükseldi. Avrupalı NATO üyelerinin silah itha-
latı da 2020-2024 döneminde önceki 5 yıla kıyasla 
yüzde 105 artarken, bu silahların yüzde 64’ü ABD 
tarafından sağlandı. Bu oran 2015-2019 döneminde 
yüzde 52 olarak kayıtlara geçmişti. Avrupa’daki 
en büyük ithalatçı, küresel toplam silah ithalatının 
yüzde 8,8’i gerçekleştiren Ukrayna oldu. Rusya ile 
savaşta olan ülkenin ithalatı söz konusu dönemde 
yaklaşık 100 kat arttı. Rusya-Ukrayna Savaşı küresel 
silah pazarını önemli ölçüde değiştirdi. Ukrayna 
için en önemli 2 ihracat ülkesi, ithal edilen malların 
yüzde 45’ini sağlayan ABD ve yüzde 12’sini tedarik 
eden Almanya oldu.
500 savaş uçağı daha var
SIPRI Silah Transferleri Programı’nın kıdemli 
araştırmacısı Pieter Wezeman, konuya ilişkin değer-

lendirmesinde, “Giderek daha saldırgan hale gelen 
Rusya ve ABD’de Donald Trump’ın ilk başkanlığı 
döneminde gerilen transatlantik ilişkiler nedeniyle 
Avrupalı NATO ülkeleri silah ithalatına bağım-
lılıklarını azaltmak ve Avrupa silah endüstrisini 
güçlendirmek için adımlar attı.” ifadelerini kullandı. 
Transatlantik silah tedarik ilişkisinin derin kökleri 
olduğunu belirten Wezeman, “ABD’den yapılan 
ithalatın arttığını, Avrupa’daki NATO ülkelerinin 
ABD’den sipariş ettiği yaklaşık 500 savaş uçağı ve 
daha pek çok silah bulunduğunu kaydetti.
En büyük güç ABD
ABD, 2020-2024 döneminde silah ihracatını 2015-
2019 dönemine göre yüzde 21 artırarak, bu alandaki 
liderliğini korudu. Aynı dönemde Rusya’dan yapılan 
silah teslimatları ise yüzde 64 düştü. ABD, 2020-
2024 döneminde 107 ülkeye silah satarken, Rusya 
ise 33 ülkeye önemli silahlar ihraç etti. ABD şirket-
lerinin 2015-2019’da yüzde 35 olan küresel silah 
ihracatındaki payı, 2020-2024’te yüzde 43’e yüksel-
di. Rus şirketlerinin küresel silah ihracatındaki pay 
ise yüzde 21’den yüzde 7,8’e geriledi. ABD, savaş 
uçakları gibi gelişmiş uzun menzilli saldırı kabiliyet-
leri için tercih edilen tedarikçi olmaya devam etti. 

Rusya, en büyük iki silah tedarikçisinden biri ünva-
nını yeniden Fransa’ya kaptırdı. Fransa, 2020-2024 
döneminde 65 ülkeye silah sağlayarak dünyanın en 
büyük ikinci silah tedarikçisi oldu. Fransa, küresel 
silah ihracatının yüzde 7,8’ini gerçekleştirdi.
Yüzde 50’sinden fazla
ABD, 2020-2024 döneminde Avrupa’nın silah itha-
latının yüzde 50’sinden fazlasını karşılarken, İngilte-
re, Hollanda ve Norveç’in ABD silahlarının en bü-
yük alıcıları arasında yer alması dikkati çekti. Yirmi 
yıldır ilk kez, Avrupa 2020-2024 döneminde yüzde 
35 ile ABD’nin silah ihracatında en büyük payı aldı. 
Orta Doğu ise yüzde 33 ile ikinci sıraya geriledi. 
Suudi Arabistan yüzde 12 pay ile ABD silahlarının 
en büyük alıcısı oldu. Asya ve Okyanusya’nın silah 
ithalatının ise dünyanın ikinci büyük ekonomisine 
sahip Çin’in kendi silahlarını daha fazla üretmesi 
nedeniyle yüzde 21 gerilemesi de dikkati çekti. Çin, 
2020-2024 döneminde küresel silah ihracatının yüz-
de 5,9’unu gerçekleştirerek en büyük dördüncü silah 
ihracatçısı oldu. Çin’in ithalatı ise son 5 yılda yüzde 
64 geriledi. Orta Doğu’daki ülkelerin 2020-2024 
döneminde silah ithalatı da 2015-2019 dönemine 
göre yüzde 20 azaldı. AA

YÜZLERCE STK temsilcisi ve aktivist, sahil bölge-
sinde yaşamını yitiren siviller ve askerler için yas 
tutmak amacıyla Şam’daki Merce Meydanı’nda 
toplandı. “Sessiz eyleme” katılanlar, “Geçici 
adalet olmadan kalıcı barış olmaz”, “Yurt dışından 
müdahaleye, bölücülüğe ve mezhepsel intikama 
hayır”, “Devrik Baas rejiminin katliamlarını kını-
yoruz. Suriye’nin barış içinde yaşamasını istemi-
yorlar” ve “Birleşik Suriye için tek çözüm ulusal 
birlik” yazılı dövizler taşıdı. Ayrıca, çatışmalarda 
hayatını kaybeden güvenlik güçlerinin fotoğraf-
larının yer aldığı pankartlar da açıldı. Eyleme 
katılan Muhammed Takiyyuddin, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, güvenlik güçlerine 6-7 Mart’ta 
saldırı düzenleyen silahlı grupların Suriye halkını 
kaosa sürüklemeye çalıştığını belirterek, “Ordusu 

halktan oluşan bir devlete savaş açılamaz.” dedi. 
Protestoya katılan Cihadeddin Nemsuti ise “Ulusal 
birliği ve toplumsal barışı savunuyoruz. Halkın 
bir araya gelerek oluşturacağı ortak toplumsal 
sözleşme talep ediyoruz. Masum sivilleri öldüren 
herkes hesap vermelidir. Dün yaşananları asla ka-
bul etmiyoruz ve şiddetle kınıyoruz.” diye konuştu.
Mezhepçiliğe hayır! 
Göstericilerden Sara Nofel, kan dökülmesine 
karşı çıktıklarını vurgulayarak, “Suriye halkının 
birbirine ne kadar bağlı olduğunu göstermek için 
buradayım.” ifadesini kullandı. Dayanışma ama-
cıyla eyleme katıldığını belirten Nadiye Melful ise 
“Mezhepçiliğe ve kan dökmeye hayır diyoruz.” 
dedi. AA

UKRAYNA Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, 
Rus ordusunun son bir haftada ülkesine yönelik 
düzenlediği hava saldırılarında 1200 güdümlü 

bomba ve 80’den fazla füze kullandığını bildirdi. 
Volodimir Zelenskiy, sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, Rus ordusunun Ukrayna’ya düzenlediği hava 
saldırıları hakkında bilgi paylaştı. Zelenskiy, Rusların sa-
dece son bir hafta içinde Ukrayna’ya yönelik hava saldırı-
larında 1200 güdümlü bomba ve farklı türden 80’den fazla 

füze kullandığını belirtti. Ayrıca Rus ordusunun bu sürede 
ülkesine yaklaşık 870 insansız hava aracıyla (İHA) saldır-
dığını aktaran Zelenskiy, Rusların bu İHA’larda yabancı 
menşeli bileşenler kullandığını vurguladı ve bu ülkeye yöne-
lik yaptırımların artması gerektiğini savundu. Ukrayna’nın 
hava savunma imkanlarını güçlendirmek için müttefikleriy-
le çalışmaya devam ettiğini kaydeden Zelenskiy, “Adil bir 
barışın ve güvenilir güvenlik garantilerinin sağlanması için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.” ifadesini kullandı. AA

Varsa yoksa Grönland!

Rusya zulmü devam ediyor

Sessiz Sessiz 
eylem!eylem!

ABD Başkanı Donald 
Trump’ın Meksika’ya yönelik 
yüzde 25’lik 

ek gümrük vergile-
rini bir ay süreyle 
askıya almasının 
ardından, She-
inbaum, başkent 
Meksiko’daki Zo-
calo Meydanı’nda 
binlerce kişiye 
seslendi. Sheinba-
um, “Meksika ile 
ABD arasındaki 
ilişkilerin karşılıklı saygı ve diyalogla 
her zaman güçleneceğine inanıyoruz. 
Amerikan halkına, onlara zarar ver-
mek gibi bir niyetimizin olmadığını ve 
asla olmayacağını, her alanda onlarla 
işbirliği yapmaya kararlı olduğumuzu 
söylüyorum.” dedi. ABD ile diyalog 
kurmaktan her zaman memnuniyet 
duyacaklarını belirten Sheinbaum, 
“İnsani nedenlerle Meksika, fentanilin 
ABD’deki gençlere ulaşmasını önlemek 
için işbirliği yapmaya devam edecek. 
Bu uyuşturucunun yalnızca ABD’deki 
değil, dünyanın herhangi bir yerindeki 
veya Meksika’daki gençlere ulaşmasını 
da istemiyoruz.” diye konuştu.
Çok güçlü olacağız!
Sheinbaum, ABD ile son 30 yılda iki 
ticaret anlaşmasını hayata geçirdiklerini 
dile getirerek, “Önerimiz yalnızca Kuzey 
Amerika’nın değil, tüm kıtanın ekono-
mik ve ticari entegrasyonunu sağlamak-
tır. Tüm halkların özgürlük, bağımsızlık 
ve egemenliğine saygı göstererek dün-
yanın en güçlü bölgesi olmayı hedefli-
yoruz.” şeklinde konuştu. ABD ile 3 bin 
180 kilometrelik bir sınırı paylaştıklarını 
hatırlatan Sheinbaum, iki ülke arasında 
ticari, ekonomik ve dostane ilişkilerin 
sürdüğünü, ortak kültürel katkıların da 
önemli olduğunu kaydetti. AA

UKRAYNA’YA Starlink uydu 
internet hizmetleri sağlayan  Elon 
Musk, X sosyal medya hesabın-

dan “Starlink siste-
mim Ukrayna ordu-
sunun bel kemiği. 
Eğer onu kapatırsam 
tüm cephe hatları 
çöker.” paylaşımı 
yaptı. Musk, Ukray-
na’nın “kesin olarak 
kaybedeceğini” savu-
narak, savaştan vaz-
geçmesi çağrısında 

bulundu. Elon Musk’ın paylaşımına yanıt 
veren Polonya Dışişleri Bakanı Radoslaw 
Sikorski, Ukrayna’nın Starlink sistemine 
Polonya tarafından yılda yaklaşık 50 
milyon dolar ödeme yapıldığını hatırlata-
rak, “SpaceX’in güvenilmez bir tedarikçi 
olduğu ortaya çıkarsa başka tedarikçiler 
aramak zorunda kalacağız.” değerlendir-
mesine yer verdi. Sikorski’nin paylaşımı-
na tepki gösteren Musk, “Sessiz ol, küçük 
adam. Maliyetin çok küçük bir kısmını 
ödüyorsun. Ve Starlink’in yerini hiçbir 
şey tutamaz.” görüşünü paylaştı. AA

Almanya’da etkin rol oynadı  
Küresel silah ihracatındaki payı yüzde 2,6 ile 
komşusu Fransa’ya göre düşük olan Alman-
ya’nın, İsrail’in silah ithalatının yüzde 33’unu 
gerçekleştirdiği görüldü. ABD, 2020-2024 döne-

minde İsrail’in silah ithalatında yüzde 66 ile en 
büyük payı aldı. Hindistan da dünyanın en büyük 
ikinci silah ithalatçısı oldu. Bu ülkenin silah 
ithalatı yüzde 9,3 geriledi.

ABD’ye çağrı!

Sessiz ol 
küçük adam!
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UZUN süredir ekranlardan 
uzak olan ancak sosyal 
medyada aktif paylaşım-

larına devam eden Merve Boluğur, 
takipçileriyle yaptığı soru-cevap 
etkinliğiyle yine gündem oldu. Ünlü 
isim, bir erkekte en çok dikkat ettiği 
özelliği açıklarken ilginç bir ben-
zetme yaptı. Takipçilerinden gelen 

“Bir erkekte en çok neye dikkat 
edersin?” sorusuna Boluğur, 

geçmişte yaşadığı bir anıyı 
örnek göstererek yanıt verdi. 

“Bir gün dizimde ufak bir 
yara olmuştu. Bir has-
tane ziyaretindeydim. 
Yara bandım eskimiş-
ti... Bunu fark edip 
hemşireden yara bandı 
istenmişti... Böyle ince 

detaylar çok ipucu ve-
rir.” sözleriyle, dikkatli ve 

düşünceli erkeklerin ken-
disi için önemli olduğunu 

vurguladı. 

BAŞARILI oyun-
cu Mert Fırat, 
kızı Mia ile İs-

tanbul Bebek’te objektif-
lere yansıdı. Ancak ga-
zetecilerin görüntü alma 
isteğine nazik bir dille 
karşılık veren Fırat, kızı-
nın yüzünün görünme-
sini istemediğini belirtti. 
Gazetecilere açıklama 
yapan ünlü oyuncu, “Bu 

konuda çok hassasız, 
yüzü görünsün istemi-
yoruz. Biz biraz bu 
konuda dikkatliyiz, o 
yüzden istemedim, 
yanlış anlamayın.” 
diyerek ailesinin özel 
hayatına olan öze-
nini dile getirdi. Mert 
Fırat, ebeveyn olmanın 
kendisini nasıl etkilediği-
ni de anlattı.

ÜNLÜ 
sunucu 
ve şarkıcı 

Defne Samyeli, 
8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’n-
de Kıbrıs’ta bir 
otelde sahne aldı. 
Gecede zarafeti 
ve güçlü sesiyle 
büyüleyen Sam-
yeli, sahne öncesi 
yaptığı açıklama-
larla dikkat çekti.  
Güzelliği ve fit 
görünümüyle her 
zaman ilgi odağı 
olan Samyeli, sağ-
lıklı yaşam rutinini 
paylaşarak, “Uya-
nır uyanmaz kuru 
fırça ile vücudumu 
fırçalarım. Sonra 
soğuk suyla duş 
alırım. Biraz ca-
nım sıkılırsa ya gi-
der spor yaparım, 
ya yüzüme bakım 
yaparım ya da yü-
zümü çalıştırırım. 
Hareket ilaçtır” 
dedi. Sahnesinde 
enerjisiyle büyük 
beğeni toplayan 
Defne Samyeli, 
şıklığıyla da göz 
kamaştırdı.

11 MART 2025 SALI

06:15Kavak  
Yelleri
09:00 Neler  
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
12:30 Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

07:15 Vuslat
10:10 Ömür  
Akkor İle Bir  
Sofra Bin Bereket
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
16:15 Kur’an-ı Kerim’i  
Güzel Okuma Yarışması
18:00 Ramazan Sevinci
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mehmed: Fetihler 
Sultanı

06:20 Yeşil Ekran
09:30 Geri Sayım
09:50 Dijital Para Ekranı
10:45 Paranın Nabzı
11:00 Haber Merkezi
12:45 Paranın Nabzı
13:50 Piyasalar
14:25 Finans Kafe
16:40 Mutfağın Şefleri İftar
18:00 Günün İçinden
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler

07:00  Gün 
Başlıyor
10:00  Para Gündem
10:30  Ayılar ve Boğalar
11:00  Para Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Haber Hattı
15:00  Habertürk Manşet
16:00  Güne Bakış
17:00  Akşam Haberleri
20:00  Nedir Ne Değildir?
00:00  Haber Bülteni

07:00  A’dan Z’ye
08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gün Ortası
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

05:00 Gün  
Uyanıyor
07:00 Cansu Canan  
İle Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle Para 
12:30 Haberde Gün Ortası
13:50 Tv100 Spor
16:00 Başlıklar
18:00 Kübra Par İle  
Ana Haber
20:00 Ali İhsan Varol İle 
Alfapetek
21:00 Erdoğan Aktaş İle Eşit 
Ağırlık

07.00 Günaydın  
Türkiye
08.00 İsmail  
Küçükkaya ile Yeni Bir 
Sabah
15.00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16.00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
18.00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
21.00 Şule Aydın ile Kayda 
Geçsin 

06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler  
Oluyor Hayatta?
11:00 Taş Kağıt Makas
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Aşk ve Umut
18:40 Kanal D Ana Haber
20:00 Taş Kağıt Makas
22:30 Arka Sokaklar
01:45 İnci Taneleri
03:45 M. Fatih Çıtlak ile 
Sahur Vakti

08:00 Kahvaltı  
Haberleri
10:00 Müge Anlı  
ile Tatlı Sert
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
18:45 atv Ana Haber
19:05 Prof. Dr. Nihat 
Hatipoğlu ile İftar
19:58 Hikayelerle 40 Hadis
20:00 Hz. Muhammed: 
Allah’ın Elçisi
23:40 Ben Bu Cihana 
Sığmazam

07:15 8’de Sağlık
08:30 Aramızda  
Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve Jess’le Gel 
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 
2024
00:15 Emre Dorman ile 
Aklımdaki Sorular Ramazan

08:00 Çalar Saat
10:30 Çağla ile  
Yeni Bir Gün
12:00 Fatih Savaş ile 
Ramazan Sohbetleri
12:45 Sahrap Sosyal ile 
Ramazan Sofrası
13:45 En Hamarat Benim
16:30 Korkma Ben 
Yanındayım
19:00 Selçuk Tepeli ile Now 
Ana Haber
20:00 Kızıl Goncalar

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

GÜZELLIK 
SIRRI KURU 
FIRÇA!
8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde Kıbrıs’ta bir 
otelde sahne alan Defne Samyeli, “Uyanır uyan-
maz kuru fırça ile vücudumu fırçalarım. Sonra 
soğuk suyla duş alırım. Biraz canım sıkılırsa ya 
gider spor yaparım ya yüzüme bakım yaparım 
ya da yüzümü çalıştırırım. Hareket ilaçtır” dedi

Depresyona girdi!
Ünlü oyuncu Serenay Sarıkaya, son dönemde yaşadığı olaylar yüzünden ken-
disini eve kapattı ve kimseyle görüşmüyor. Sosyal medyaya çok bakmayan 
oyuncunun, psikolojik destek aldığı söyleniyor 

Özel hayatını gözlerden uzak tutmaya özen 
gösteren Mert Fırat, kızıyla geçirdiği vakitlerde 
de bu hassasiyetini korumaya devam ediyor 

Özel rica!

Karanlık 
dönem!

İlahi 
Merve!

07:00 Günaydın  
Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:58 Dijital Para
12:45 Haberin İçinden
15:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
18:00 İftara Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Taksim Meydanı

ÜNLÜ oyuncu Serenay Sarıkaya, 
son dönemde yaşanan gelişmelerin 
ardından gözlerden uzak bir yaşam 

sürmeye başladı. Menajeri Ayşe Barım 
hakkında başlatılan soruşturmada ifade 
vermesi ve özel hayatına dair ortaya atılan 
iddialar nedeniyle zor günler geçiren Sarı-
kaya’nın, ailesi dışında kimseyle görüşme-
diği öğrenildi. Güzel oyuncunun psikolojik 
destek aldığı ve olaylardan etkilenmemek 
için sosyal medyadan da uzak durduğu id-

dia ediliyor. Spor ve kuaför dışında evinden 
çıkmayan Sarıkaya, geçtiğimiz günlerde 
çekim için gittiği Paris’ten döner dönmez 
tekrar kendisini eve kapattı. Bu süreçte 
gelen senaryoları değerlendiren ancak yeni 
projeler için net bir karar vermeyen Sarı-
kaya’nın, yaşananları geride bırakmak için 
bir süre daha inzivada kalmayı tercih ettiği 
söyleniyor. Hayranları ise güzel oyuncunun 
en kısa sürede eski enerjisine kavuşmasını 
umut ediyor.

DAHA önce Acun 
Ilıcalı ile evliliği ve 
sosyal medya pay-
laşımlarıyla sık sık 

gündeme gelen 35 yaşında-
ki fenomen Şeyma Subaşı, 
Alsaloussi ile yalnızca 5 
ay süren evliliğini “ka-
ranlık bir dönem” olarak 
nitelendirdi. Bold Agency 
Projects kanalında Ali Bi-
çim’in sorularını yanıtlayan 
Subaşı, yaşadığı süreci şu 
sözlerle anlattı: “Benim ha-
yatıma bir girdi ve aynaya 
baktığımda kendime ina-
namadım. Kabul ettiğim 
şeyleri düşününce kendime 
saygım kalmadı. O dönemi 
çok ağır yaşadım ama o 
karanlıktan güçlü çıktım. 
Çok ağladım, kendimi 
kaybettim ama fark ettim ki 
karşımdaki adam deli, bir 
sosyopat. Seni her şekilde 
kandırabiliyor.”



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

11 MART 2025 SALI

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Lider Galatasaray, Trendyol Süper Lig’in 27. haftasında 
1-0 geriye düştüğü maçta Corendon Alanyaspor’u 2-1 yendi

ASLAN ZORDA ASLAN ZORDA 
OLSA KAZANDIOLSA KAZANDI

Galatasaray’ın Nijeryalı 
yıldızı Victor Osimhen, 
attığı gollerle takımının 
namağlup liderliğinde ve 
şampiyonluk iddiasında 
başrolü oynuyor 

Karşılaşmada 7. dakikada sol ka-
nattan gelişen Galatasaray atağın-
da Barış Alper Yılmaz, topu ceza 

sahasına ortaladı. Osimhen’in kafayla in-
dirdiği topu Sara, Frankowski’ye bıraktı. Bu 
futbolcunun şutunda, kaleci Ertuğrul Taş-
kıran meşin yuvarlağı güçlükle önledi. 10. 
dakikada sağ kanattan gelişen Alanyaspor 
atağında Hadergjonaj’ın ceza sahasına yap-
tığı ortaya yükselen Cordova, kafayla meşin 
yuvarlağı kaleye gönderdi. Kaleci Muslera 
topu kontrol etti. 23. dakikada Alanyaspor 
öne geçti. Ev sahibi ekibin sol kanattan 
gelişen atağında Yusuf Özdemir, ceza 
sahasına girerek arka tarafa doğru ortasını 
yaptı. Hadergjonaj’ın çizgide kontrol ederek 
içeriye doğru gönderdiği topu Vilhena, sert 
bir şutla ağlarla buluşturdu: 1-0. 39. daki-
kada topla çıkmaya çalışan Galatasaray’da 
Frankowski’ye baskı yapan Yusuf Özdemir, 
meşin yuvarlağı kaptı. Bu futbolcunun ceza 
sahası çizgisi yakınından vuruşunda, top 
üstten dışarı çıktı. Karşılaşmanın ilk yarısı, 
Alanyaspor’un 1-0 üstünlüğüyle tamam-
landı. 47. dakikada sağ kanattan gelişen 
Alanyaspor atağında Cordova, rakip ceza 
sahasına girerek arka tarafa doğru ortasını 
yaptı. Yusuf Özdemir’in çaprazdan vuru-
şunda, kaleci Muslera topu kontrol etti.

İkinci yarı maç döndü 
Zorlu maçın ikinci yarısında 51. dakikada 
Galatasaray beraberliği sağladı. Topla ha-
reketlenen Barış Alper Yılmaz rakip ceza 
sahasına kadar meşin yuvarlağı sürdükten 
sonra şutunu çekti. Kaleci Ertuğrul Taş-
kıran’dan dönen meşin yuvarlak Aliti’ye 
çarparak ağlarla buluştu: 1-1. 62. dakikada 
Galatasaray öne geçti. Sol kanatta topla 
buluşan Barış Alper Yılmaz’ın arka direğe 
ortaladığı meşin yuvarlağı Osimhen ka-
fayla ağlara gönderdi: 1-2. 67. dakikada 
Galatasaray üçüncü gole çok yaklaştı. Sağ 
kanattaki Torreira’nın ortaya çıkardığı top, 
Barış Alper Yılmaz ve rakibinden sekip 
Osimhen’in önüne geldi. Bu futbolcunun 
vuruşunda meşin yuvarlak, kaleci Ertuğrul 
Taşkıran’dan döndü. 85. dakikada gelişen 
Galatasaray atağında Yunus Akgün, topu 
orta alanda Sara’ya çıkardı. Bu futbolcu, 
ceza sahası içine koşu yapan Oshimen’i 
topla buluşturdu. Kaleciyi de geçen Osim-
hen’in çaprazdan vuruşunda, meşin yuvar-
lak yan ağlarda kaldı. Karşılaşmayı Galata-
saray 2-1 kazandı.

Okan Buruk zoru başardı 
Bu sonuçla Galatasaray, ligdeki 21. gali-
biyetini aldı. Beş de beraberliği bulunan 
sarı-kırmızılı ekip, puanını 68’e çıkardı. 
Namağlup ünvanını sürdüren “Cimbom” 
en yakın takipçisi Fenerbahçe ile arasındaki 
puan farkını maç fazlasıyla 7’ye yükseltti. 
Galatasaray, Okan Buruk yönetiminde 
resmi maçlardaki 100. galibiyetini elde etti. 
Sarı-kırmızılı ekipte 2022-2023 sezonu ön-
cesinde teknik direktörlüğe getirilen Buruk, 
Alanyaspor mücadelesiyle 139. resmi ma-
çına çıktı. Geride kalan bölümde Galatasa-
ray’ın başında 99 galibiyet, 22 beraberlik ve 

17 yenilgi gören Okan Buruk, 100 galibiyete 
ulaştı. Okan Buruk, takımının başında 100. 
Süper Lig müsabakasında 82. kez galibiyet 
sevinci yaşadı.

Dört maç sonra kazandı
Galatasaray, 4 resmi maçın ardından 
galibiyetle tanıştı. Son galibiyetini Süper 
Lig’in 24. haftasında deplasmanda Çay-
kur Rizespor karşısında alan sarı-kırmızılı 
ekip, sonrasında 2 Süper Lig, birer UEFA 
Avrupa Ligi ve Ziraat Türkiye Kupası 
maçına çıktı. Söz konusu süreçte ligdeki 
Fenerbahçe ile Kasımpaşa, Avrupa Ligi’nde 
AZ Alkmaar ve kupada TÜMOSAN Kon-
yaspor maçları beraberlikle sonuçlandı. 
Dört maçlık beraberlik serisini sonlandıran 
Galatasaray, galibiyet hasretini dindirdi.

Ligde 27 maçtır mağlup olmuyor
Galatasaray, Süper Lig’deki yenilmezlik 
serisini 27 müsabakaya çıkardı. Ligde son 
mağlubiyetini geçen sezonun 37. haftasında 
sahasındaki Fenerbahçe derbisinde yaşayan 
sarı-kırmızılılar, geçen sezon 1, bu sezon 
da 26 müsabakada yenilgi yüzü görmedi. 
Galatasaray, söz konusu maçlarda 22 gali-
biyet, 5 beraberlik elde etti.

25 maçtır yenilmiyor
Teknik direktör Okan Buruk’un öğrencileri, 
Süper Lig’de çıktığı son 25 deplasman mü-
cadelesinde yenilmedi. Dış sahada son ye-
nilgisini geçen sezonun 12. haftasında Ata-
kaş Hatayspor’a karşı yaşayan sarı-kırmızılı 
ekip, sonrasında konuk olduğu 25 mücade-
leden 21 galibiyet, 4 beraberlik çıkardı.

Son 5 maçı kazandı
Galatasaray, Süper Lig’de Corendon Alan-
yaspor ile yaptığı son 5 müsabakadan gali-
biyetle ayrıldı. 
Alanyaspor karşısında son puan kaybını 

2022-2023 sezonunun ilk yarısında 2-2’lik 
skorla yaşayan sarı-kırmızılı ekip, sonrasın-
daki 5 karşılaşmadan üçer puan çıkarmayı 
başardı.

Osimhen 17. golünü attı
Galatasaray’ın Nijeryalı yıldızı Victor 
Osimhen, Süper Lig’deki gol sayısını 17’ye 
yükseltti. Mücadelenin 62. dakikasında 
takımını 2-1 öne geçiren Osimhen, 21. Sü-
per Lig müsabakasında 17. kez fileleri ha-
valandırdı. UEFA Avrupa Ligi’nde 7 maçta 
6 gol atan 26 yaşındaki santrfor, toplamda 
23 gole ulaştı.

Günay kırmızı kart gördü
Galatasaray’ın tecrübeli kalecilerinden 
Günay Güvenç, devre arasında kırmızı kart 
gördü. Mücadelede ilk 45 dakikanın son 
anlarında Galatasaray cephesi penaltı bek-
ledi. İlk yarının bitiş düdüğünün ardından 
sarı-kırmızılı takımın teknik ekibi ve futbol-
cuları pozisyonla ilgili itirazlarda bulundu. 
Takımlar soyunma odasına giderken hakem 
Yasin Kol’un Günay Güvenç’e kırmızı kart 
gösterdiği bildirildi. Günay’ın oyundan atıl-
masıyla sarı-kırmızılı ekibin kulübesinde ye-
dek kaleci kalmadı. Galatasaray, maçın 57. 
dakikasında sarı kart gören kaleci Fernando 
Muslera’nın sakatlanması veya oyundan 
atılması durumunda kalecisiz kalma riskiyle 
karşı karşıya kaldı.

Galatasaray 8 kart gördü
Sarı-kırmızılı ekip, müsabakayı 1 kırmızı, 
7 sarı kartla tamamladı. Hakem Yasin 
Kol, sarı-kırmızılı futbolculardan Günay 
Güvenç’e devre arasında kırmızı, Barış 
Alper Yılmaz, Mario Lemina, Eren Elmalı, 
Fernando Muslera, Alvaro Morata, Roland 
Sallai ve Ahmed Kutucu’ya ise sarı kart 
çıkardı.

Şampiyon olacağız!
Buruk, maçın ardından gerçekleşen toplan-
tıda, kazanmaları gereken bir maça çıktıkla-
rını söyledi. Geçen hafta aldıkları beraberlik 
sonrası üzerlerinde biraz baskıyla maça 
başladıklarını dile getiren Buruk, “Özellikle 
ikinci yarıda bunu değiştirdik. Rakibimizin 
ilk defa üçlü savunma yani savunmada 
5’liye geçmeleri, bu şekilde oynamaları bek-
lediğimiz bir şey değildi. Rakibin özellikle 
5’li savunması, 3’lü orta saha ile dizilişimizi 
ve özellikle hücumdaki etkinliğimizi azalt-
tı.” diye konuştu. Buruk, Alanyaspor’un iyi 
savunma yaptığını belirterek, şöyle konuştu: 
“Kalemize ilk gelen top gol oldu. Bekleme-
diğimiz bir yerde, çok fazla getirtmediğimiz 
yerden gol yedik. İlk yarıda biraz düşüş 
oldu. Özellikle gol sonrası psikolojik olarak 
biraz geriye gittik. Devrede uyandık. İkinci 
yarıya biraz daha iyi başladık. 1-1 sonrası 
çok daha iyi oynadığımızı söyleyebilirim. 
Daha sakin, daha sabırlı ve daha doğru 
oynadık. 2-1 sonrası ise çok fazla pozisyon 
yakaladık. Burada 3-4. golü çok rahat bula-
bilirdik. Rakibimiz de oyun planını uygula-
maya çalıştı. Özellikle uzun toplarla öndeki 
iki oyuncuyu bulmaya çalıştılar. Günün 
sonunda kazanan takım olduk.” AA

TRENDYOL 
Süper Lig’de son 
2 sezonu zirvede 

tamamlayan sarı-kırmızılı 
ekip, 25. şampiyonluk ve 
5. yıldızı takma hedefiyle 
yoluna lider olarak devam 
ederken, Victor Osimhen’in 
etkili performansı takımın ilk 
sırada bulunmasında önemli 
bir faktör olarak dikkati 
çekti. Sezon başı kadrosunda 
Mauro Icardi ile Michy 
Batshuayi gibi üst düzey 
2 santrforu bulunmasına 
rağmen, Napoli’de kadroda 
düşünülmeyen ve yaz 
döneminin gözdelerinden 
Victor Osimhen’in 
herhangi bir takıma 
transfer olamaması üzerine 
devreye girerek sürpriz 
bir şekilde oyuncuyu 
kiralayan Galatasaray’da, 
bu kararın ne kadar doğru 
olduğunu kısa sürede 
anlaşıldı. Icardi’nin 
sakatlanarak sezonu 
kapatması, Batshuayi’nin ise 
beklentilerin altında kalan 
performansı nedeniyle devre 
arası gönderilmesi sonrası 
Osimhen, takımını gol 
yollarında adeta sırtlayan 
isim oldu.

Ligde 17 gol attı
Victor Osimhen, Süper 
Lig’de 17 kez fileleri hava-
landırdı. Nijeryalı yıldız, 
ligde sarı-kırmızılı formayla 
Süper Lig’de 21 müsabaka-
da forma giydi. Söz konusu 
maçların 12’inde gol sevinci 
yaşayan Osimhen, toplamda 
17 kez rakip ağları sarstı. 
Osimhen, ligdeki 5 müsaba-
kada ikişer kez gol atarken, 
7 karşılaşmada ise birer 
kez rakip kalecileri geçmeyi 
başardı.

Gol perdesini açmayı 
seviyor
Victor Osimhen, attığı 17 
golün 7’sinde maçtaki gol 
perdesini açtı. Süper Lig’de-
ki 12 müsabakada toplamda 
17 kez fileleri havalandıran 
Osimhen, 7 kez maçtaki 
ilk golü atan oyuncu oldu. 
Dört kez galibiyet golünü 
atan tecrübeli santrfor, 3 kez 
de takımını öne geçiren golü 
kaydetti. Bir golde skorda 
beraberliği getiren Osimhen, 
3 kez de farkı açan golün 
sahibi oldu.

Gol türleri
Sarı-kırmızılı futbolcu, hava 
toplarındaki hakimiyetiyle 
dikkati çekti. Osimhen, Sü-
per Lig’de attığı 17 golün 
6’sını kafa vuruşundan kay-
detti. Penaltı noktasından 6 
kez fileleri havalandıran 26 
yaşındaki yıldız, 4 kez sağ 
ayak, 1 kez de sol ayakla 
meşin yuvarlağı ağlara gön-
derdi. Osimhen, Süper Lig 
maçlarının ilk yarılarında 8, 
ikinci yarılarında 9 kez file-
leri havalandırdı.

Icardi’yi aratmadı
Victor Osimhen, sakatlığı 
nedeniyle sezonu kapatan 
Mauro Icardi’nin yokluğun-
da takımının skor yükünü 
sırtlandı. Sarı-kırmızılı 
ekipte son 2 sezondaki ba-
şarılarda başrolü oynayan 
Icardi’nin 7 Kasım 2024’te 
UEFA Avrupa Ligi’nde 
Tottenham ile yapılan mü-
sabakada ön çapraz bağı 
koptu. Michy Batshuayi’den 
istediği performansı alama-
yan Galatasaray’da sahneye 
çıkan Osimhen, Icardi’nin 
yokluğunda takımını taşıyan 
isim oldu. AA

DÜNYA Salon Okçuluk 
Serisi’nin ABD’de düzenle-
nen finallerine katılan Mete 
Gazoz, erkekler klasik yay 
kategorisinde gümüş madal-
ya kazandı. Milli okçu, Las 
Vegas kentinde düzenlenen 
organizasyondaki klasik yay 
finalinde ev sahibi ülkeden 
Brady Elison ile karşılaştı. 
Rakibine 7-1 yenilen Mete, 
gümüş madalya elde etti.

ŞAMPIYONLAR Ligi’nde normal sezonda D Grubu’nu 6 
maçta 4 galibiyet, 2 yenilgiyle ikinci sırada tamamlayan sa-
rı-kırmızılı takım, play-in oynama hakkı kazandı. Üç maç üze-
rinden oynanan bu turda Fransa’nın Saint-Quentin Basket-Ball 
ekibini 2-1’le geçen Galatasaray, adını son 16’ya yazdırdı. 
Galatasaray’ın Basketbol Şampiyonlar Ligi son 16 turu J 
Grubu’nda ise 2 galibiyeti ve 1 mağlubiyeti bulunuyor. 

Unicaja ise normal sezonda B Grubu’nu namağlup lider 
tamamlayarak doğrudan son 16 turuna yükseldi. 

J Grubu’ndaki ilk 2 maçını kazanan Ispanyol 
ekibi, son maçta ise konuk olduğu 

Galatasaray’a 86-84 mağlup 
oldu. AA

Yeni gelen oyuncularla birbirlerini tanı-
maya çalıştıklarını, bu adaptasyon süre-
cinin önemli olduğunu dile getiren Buruk, 
“2,5 senedir oynadığımız bir oyun vardı. 
Bu oyunun biraz altına düşmeye başla-
dık. Eski agresifliğimizin altına düştük. 
Daha çok pozisyon verdik. Bu sene daha 
çok gol yedik. Bunu bizim bir yandan ta-
mir etmemiz gerekiyor” değerlendirme-
sinde bulundu. Buruk, hem oyuncu hem 
de rakibin oyuncu yapısına göre oyunda 
esneklik göstermeye çalışacağının al-
tını çizerek, “Yüzde yüz hazır  
olmayan oyuncularımız var. 
Morata ilk defa sakatlık 
sonrası maça çıktı. Yunus 
sakattı sonra cezalıydı. 
Yani tam yüzde 100 değil. 
Bu oyuncular yüzde 100’ünü 
bulduklarında bence 
takımı da çok 
daha yukarıya 
çekecekler.” şek-
linde konuştu.

SORUNLARI 
TAMIR 
ETMEK GEREK

Tek başına Tek başına 
bir takım!bir takım!

Gazoz Gazoz gümüş gümüş 
madalya aldımadalya aldı

ASLAN IÇIN ASLAN IÇIN 
POTADA ZOR SINAVPOTADA ZOR SINAV



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ
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11 MART 2025 SALI

Ferdi 
sürprizi
Sezon başında Fenerbah-
çe’den Brighton’a transfer 
olan ancak sakatlığı nedeniy-
le uzun süredir forma giyeme-
yen Ferdi Kadıoğlu için açıkla-
ma geldi. Fabiant Hürzeler, 
Liverpool maçında sakatlık 
geçiren ve sol ayak baş par-
mağı ekleminde kapsül yırtığı 
tespit edilen milli yıldızın son 
durumunu duyurdu

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Skriniar 
bilinmezleri

Halterciler sıkı çalıştı

Galatasaray’la anlaştı denilirken Fenerbah-
çe’nin hızlı bir transfer çalımıyla kadrosuna 
kattığı Slovak yıldız Milan Skriniar’ın, trans-
ferine dair detaylar gizli tutulmuştu. Günler 
sonra Skriniar transferine dair detaylar or-
taya çıktı. Buna göre oyuncunun 13 milyon 
Euro şartlı satın alma opsiyonu bulunuyor

Türkiye Kürek Şampiyonası’nda üç altın madalya kazanan Fenerbahçeli milli kürekçi 
Cevdet Ege Mutlu, gözünü 2028 Los Angeles Olimpiyatları’na dikti

Avrupa’nın 5 
büyük futbol 
ülkesi Alman-
ya (Bundes-
liga), Fransa 
(Ligue 1), 
İngiltere (Pre-
mier Lig), İs-
panya (LaLiga) 
ve İtalya’daki 
(Serie A) 
maçlara hafta 
sonu devam 
edildi

İNGİLTERE’DE Liverpool, İspanya’da Barcelona, 
İtalya’da Inter, Almanya’da Bayern Münih, Fran-
sa’da Paris Saint-Germain (PSG), puan tablosunun 
zirvesinde yer aldı.
Liverpool farkı açıyor

Premier Lig lideri Liverpool, sahasında Sout-
hampton’ı Darwin Nunez ve Muhammed Salah’ın 
(2) golleriyle 3-1 mağlup ederek üst üste 3. galibi-
yetini aldı. Salah, kulüp tarihinde tüm zamanların 
en golcüleri listesinde üçüncü sıranın sahibi oldu. 
Mısırlı futbolcu, 390 maçta görev aldığı Liverpool 
formasıyla gol sayısını 243’e çıkararak Gordon Ho-
dgson’ı (241) geride bıraktı. Premier Lig kariyerinde 
ise 184 gole ulaşan Salah, en skorerler sıralamasında 
5. basamakta bulunan eski Manchester Cityli futbol-
cu Sergio Agüero’yu yakaladı. Manchester United 
deplasmanından 1-1’lik beraberlikle dönen Arse-
nal’de galibiyet hasreti 3 maça çıktı. Sezonun sürpriz 
takımı Nottingham Forest, sahasında Manchester 
City’yi 1-0 yenerek 3 hafta sonra galip geldi. Şampi-
yonlar Ligi’ne katılma mücadelesi veren Chelsea ise 
evinde Leicester City’yi 1-0’lık skorla geçti. Ligin 28. 
haftasında maç fazlasıyla puanını 70 yapan Liverpo-
ol, en yakın rakibi Arsenal ile arasındaki farkı 15’e 
çıkardı. Bu iki takımı Nottingham Forest 51, Chelsea 
49 ve Manchester City 47 puanla izledi.
Barcelona zirvede kaldı

LaLiga’da lider Barcelona’nın Osasuna’yı konuk 
edeceği karşılaşma, Katalan ekibinin doktoru Carles 
Minarro Garcia’nın ani vefatı üzerine ertelendi. Son 
şampiyon Real Madrid, sahasında Rayo Valleca-
no’yu 2-1 mağlup etti. Ev sahibi ekipte milli futbolcu 
Arda Güler, yedekler arasında yer aldı. 
Getafe deplasmanında 2-1 kaybeden Atletico Mad-
rid ise maç fazlasıyla liderliğe yükselme şansını 
kaçırdı. Getafe’de milli oyuncu Bertuğ Yıldırım, mü-
sabakada süre almadı. Ligde 27. hafta sonunda 57 

puanı bulunan Barcelona, maç eksiğine rağmen Real 
Madrid’in önünde averajla zirvede yer aldı. Atletico 
Madrid ise 56 puanla bu iki takımı takip etti.
Inter liderliğini korudu

Serie A lideri Inter, evinde 2-0 geriye düştüğü 
maçta Monza’yı Marko Arnautovic, Hakan Çalha-
noğlu ve Giorgos Kyriakopoulos’un (kendi kalesine) 
attığı gollerle 3-2 yendi. Zirvenin en yakın takipçisi 
Napoli, sahasında Fiorentina’yı 2-1 mağlup ederek 
5 hafta sonra galip geldi. Haftanın maçında Atalan-
ta, Juventus deplasmanında 4-0 kazandı. Ev sahibi 
ekipte milli futbolcu Kenan Yıldız, ilk yarıda görev 
yaptı. Ligde 12 haftadır yenilgi yüzü görmeyen Cla-
udio Ranieri yönetimindeki Roma, Empoli’ye konuk 
olduğu mücadeleyi 1-0 kazandı. Peş peşe 5. galibiye-
tine ulaşan başkent ekibinde milli oyuncu Zeki Çelik, 
sakatlığı nedeniyle forma giyemedi. Ligde 28 haftada 
61 puan toplayan Inter, liderliğini korudu. Napoli 
60, Atalanta 58 ve Juventus 52 puanla Inter’in arka-
sında sıralandı.
Münih 10 hafta sonra kaybetti

Bundesliga’da lider Bayern Münih, Bochum’u 
ağırladığı mücadelede Raphael Guerreiro’nun gol-
leriyle 2-0 öne geçmesine rağmen 3-2 yenildi ve 
10 hafta sonra mağlup oldu. Son şampiyon Bayer 
Leverkusen, evinde Werder Bremen’e 2-0’lık skorla 
kaybetti ve lidere yaklaşma fırsatını kullanamadı. 
Eintracht Frankfurt ise sahasında Union Berlin’e 2-1 
mağlup oldu. Son 3 maçını kaybeden Frankfurt’ta 
milli futbolcu Can Uzun, 79 dakika sahada kaldı. 
Borussia Dortmund da Augsburg’u konuk ettiği 
mücadeleden 1-0 mağlup ayrıldı. Dortmund’da 
milli oyuncu Salih Özcan, 90 dakika görev yaptı. 
Ligin 25. haftasında 61 puanlı Bayern Münih, Bayer 
Leverkusen (53), Mainz 05 (44) ve Eintracht Frank-
furt’un (42) önünde liderliğini sürdürdü. AA

FENERBAHÇE’DEN 
yaz transfer dönemin-
de Brighton’a transfer 

olan Ferdi Kadıoğlu, Liverpool 
maçında ağır sakatlık geçirmişti. 
Milli oyuncunun sol ayak baş 
parmağı ekleminde kapsül yırtığı 
tespit edilmişti. Sakatlığın ope-
rasyonsuz iyileşme göstermeme-
si sonrası milli futbolcu ameliyat 
olmuştu. Haftalardır formadan 
uzak kalan Ferdi Kadıoğlu’nun 
ameliyat sonrası sezonu kapat-
tığı ileri sürülmüştü. Brighton 
Teknik Direktörü Fabian Hürze-
ler, yıldız futbolcunun son duru-
mu ile ilgili bilgi verdi.
Yüreklere su serpti 
İngiliz basınında yer alan habe-
re göre Alman çalıştırıcı, Ferdi 
Kadıoğlu’nun sakatlığıyla ilgili 
olarak, “Tünelde küçük bir ışık 
görüyorum. Birkaç hafta önce 
umduğum kadar büyük değil 
ama küçük bir ışık var ve onun 
bu sezon geri dönme şansı hala 
var” ifadelerini kullandı. Hürze-
ler’in ayrıca Ferdi’nin yeniden 
sahalara dönebilmek için çok 
sıkı çalıştığını ifade ettiği aktarıl-
dı. 2018’de Hollanda ekibi NEC 
Nijmegen’den Fenerbahçe’ye 
transfer olan Ferdi Kadıoğlu, 
bek oynamaya başlamasıyla 
beraber kariyerinde yükselişe 
geçti. Bu sezon başında Fener-
bahçe’den Premier Lig ekiplerin-
den Brighton’a 30 milyon Euro 
karşılığında transfer olan milli 
oyuncu sakatlanana kadar İngi-
liz ekibi ile 8 maça çıktı ve 2 gol 
attı. HABER MERKEZİ

KIŞ transfer döneminde Fenerbahçe’nin 
kadrosuna kattığı isimlerden biri de Milan 
Skriniar olmuştu. Sarı-lacivertliler, Galatasa-
ray’ın da transferi için uzun uğraşlar verdiği 
Slovak stoper için PSG’yle kiralık olarak an-
laşmıştı. Fenerbahçe o dönemde ezeli rakibi 
Galatasaray’a bu transferde büyük bir çalım 
atmıştı. Jose Mourinho Skriniar’ın transferiy-
le ilgili “Transferi esas bitiren sportif direktö-
rümüz Mario Branco oldu” diye konuşmuş-
tu. O dönem detayları verilmeyen Skriniar 
transferinde açıklanmayan transfer detayları 
ortaya çıktı. Takvim’in haberine göre; 30 
yaşındaki savunmacının sezon sonunda 13 
milyon euro şarta bağlı opsiyonu bulunuyor. 
Bu doğrultuda Fenerbahçe sezon bitiminde 
Slovak stoperin bonservisini PSG’den alacak. 
Skriniar’ın Sarı-Lacivertli takımın maçlarında 
süre alması transferdeki şartı ortadan kaldı-
ran diğer bir detay. Ayrıca yıldız oyuncunun 
Kanarya’da kariyerine devam etmek istediği 
biliniyor.  Piyasa değeri 15 milyon Euro olan 
1.88’lik stoperin PSG ile 30 Haziran 2028 
tarihine kadar sözleşmesi bulunuyor. Sa-
rı-Lacivertliler ara transfer döneminde Milan 
Skriniar’ı yarım sezonluk  Slovak defans, Fe-
nerbahçe formasıyla şimdiye kadar 10 resmi 

karşılaşmada forma giyerken toplamda 2 
asist yapmayı başarmıştı.  
HABER MERKEZİ 

MERİÇ Nehri’nde 7-9 Mart tarihlerinde düzen-
lenen organizasyona katılan Mutlu, 23 yaş altı 
erkekler tek çifte, dört çifte ve büyükler tek çifte 

kategorilerinde birincilik elde ederek sezona harika bir baş-
langıç yaptı. 7 yıldır kürek sporuyla ilgilenen ve 3 yıl önce 
milli takıma seçilen Mutlu, 2023 ve 2024 yıllarında katıldığı 
23 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası’nda tek çifte kategorisin-
de altın madalya kazandı. Milli sporcu, 2028 Los Angeles 
Olimpiyatları’na katılmayı ve kürsüde yer almayı hedefliyor.

Yüksek tempoda çalışıyoruz
Cevdet Ege Mutlu, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 
zirvede kalmak için büyük bir özveriyle çalıştığını belirt-
ti. Kürek sporunun güç ve kondisyon gerektirdiğini dile 
getiren Mutlu, şunları söyledi: “Yılın 10 ayını kamp-
larda geçiriyoruz. Eve çok sınırlı sürelerde uğruyoruz. 
Özellikle kış aylarında yoğun bir hazırlık dönemi geçi-
yor, yüksek tempoda çalışıyoruz. Bu çalışmaların hepsi 
zorlu ama keyifli oluyor. Milli takım ve kulüp kampla-

rımız güzel geçiyor.” Kürek sporunun kendisine çok şey 
kattığını anlatan Mutlu, “Kürek sporu karakterimi açığa 
çıkardı. Arkadaşlıklarımı ve yaşamımı inşa etti. Öz 
güvenimi ve cesaretimi kürek çekerek kazandım. Milli 
formayı uzun yıllar giymek ve büyük başarılara imza 
atmak istiyorum.” diye konuştu.

Her sporcunun hayali 
Her sporcunun hayali olan olimpiyatlara katılmayı he-
deflediğini anlatan Mutlu, şunları kaydetti: 
“Son 2 yıldır 23 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası’nda altın 
madalya kazandım inşallah bu yıl da yine birincilik elde 
etmeyi amaçlıyorum. Milli takımda olmak çok gurur 
verici. İnsanların bize bakışı, ‘milli bir değer’ olarak gör-
meleri ve bunu hissettirmeleri çok güzel. İnsanların bu 
güzel duyguları beni mutlu ediyor ve yaptığım işi daha 
çok sevmemi sağlıyor. En büyük hedefim 2028’deki 
olimpiyatlara katılmak. Çok hevesliyim. Umarım bunu 
başarırım.” AA

HALTER Büyükler Milli Takım Antrenörü Mehmet 
Doğan, başkent Kişinev’de 13-21 Nisan’da gerçekleştiri-
lecek Avrupa Şampiyonası hazırlıklarını AA muhabirine 

değerlendirdi. Ankara’nın Eryaman ilçesinde bulunan Türkiye 
Olimpiyat Hazırlık Merkezi’ndeki (TOHM) kampı değerlendiren 
Doğan, milli haltercilerden Muammer Şahin, Harun Algül, Burak 
Aykun, Ferdi Hardal, Engin Kara, Yusuf Fehmi Genç, Kaan Kah-
riman, Muhammed Furkan Özbek, Kerem Kurnaz, Hakan Şükrü 
Kurnaz, Muhammed Emin Burun ve Ali Oflaz’ın 2025 Avrupa 
Şampiyonası’na katılmak için hazırlandığını söyledi. Şampiyona-
ya 10 erkek sporcuyla katılmak zorunda olduklarını dile getiren 
Doğan, “Bu sene Avrupa’da inşallah 8 sıkletimizden madalya 
bekliyoruz, takım halinde de ilk üçe gireceğimize inanıyoruz. Bu 
Avrupa Şampiyonası’nın biraz daha rahat geçeceğini umuyoruz. 
Çocuklarımız çok iyi bir hazırlık dönemi geçirdi.” dedi. AA

AVRUPA FUTBOLU 
NE ALEMDE?

 
Ligue 1 lideri PSG, 

deplasmanda Rennes’i 
Bradley Barcola, Gonçalo 

Ramos ve Ousmane Dembe-
le’nin (2) golleriyle 4-1 yenerek 

üst üste 6. galibiyetini aldı. 
Zirvenin en yakın takipçisi Olim-
pik Marsilya, evinde Lens’a 1-0 

yenildi. Olimpik Lyon’u ağırladığı 
maçı 2-0 kaybeden Nice’in ise 
4 haftalık galibiyet serisi sona 

erdi. Namağlup PSG’nin 25 
hafta sonunda 65 puanla 

lider olduğu Ligue 1’de 
Marsilya 49 ve Nice 46 

puan topladı.

Üst üste Üst üste 
6. galibiyet6. galibiyet

Tek hedef Tek hedef 
olimpiyatlar!olimpiyatlar!
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DEMET ÖZDEMİR
GERİ SAYIMDA 
Sezonun en çok beklenen dizilerinden
biri olan “Eşref Rüya”, 19 Mart
Çarşamba günü Kanal D ekranlarında
izleyiciyle buluşuyor. Tims&B imzalı
yapım, final yapan “Annem Ankara”
dizisinin yerine yayınlanacak
BU durum ise hoş bir tesadüfü de
beraberinde getirdi. Demet Özde-
mir, bugüne kadar başrol oynadığı
birçok dizide çarşamba günleri se-
yirciyle buluştu. “Çilek Kokusu”,
“No: 309”, “Doğduğun Ev Kade-
rindir” ve “Adım Farah” dizileri hep
çarşamba akşamları ekrana geldi. Ayrıca,
ünlü oyuncunun dijital platformdaki projesi
“Dünyayla Benim Aramda” da Disney
Plus’ta yine çarşamba günleri yayınlanmıştı.
Şimdi ise “Eşref Rüya” ile yeniden çar-
şamba seyircisinin karşısına çıkacak olan
Demet Özdemir, bu geleneksel buluşmayı
devam ettiriyor. Hayranları, başarılı oyuncu-
nun yeni dizisi için geri sayıma başladı.

CEVRECI ESENYURT 
D aha yeşil bir Esenyurt için çalış-

malarını sürdüren Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü ekipleri, ilçede

teke böceği nedeniyle zarar gören ağaçla-
rın yerine gençlerle birlikte yeni ağaçlar
dikti. Çevre farkındalığı oluşturmak ama-
cıyla düzenlenen etkinliğe katılan Esenyurt
Fikriye Nüzhet Bilgincan Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi öğrencileri ağaçları önce
toprakla buluşturdu ardından cansuyu
verdi.

Kesilen ağaçların yerine dikildi

Belediyenin orman mühendisleri, etkinliğe
katılan öğrencilere ağaçların bakımı ve bü-
yüme süreçleri hakkında detaylı bilgiler
sundu. Orman Mühendisi Mert Ünal,
“Havana Parkı’nda teke böceğiyle müca-

dele kapsamında kesmek zorunda
kaldığımız ağaçların yerine, öğrenci-
lerimizle yeni ağaçlar diktik. Bu et-
kinlik ile hem çevremize katkıda
bulunduk hem de daha yeşil bir
Esenyurt için çalışmalarımıza devam
ediyoruz” dedi. 

Öğrenciler doğaya karşı bilinçlendi

Fikriye Nüzhet Bilgincan Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi Öğretmeni Seda Aytepe, bu
tür etkinliklerin öğrenciler için önemli oldu-
ğunu belirterek, “Bu etkinlik, öğrencilerimi-
zin doğaya karşı daha bilinçli olmalarını
sağladı. Esenyurt Belediyesi ile yaptığımız
iş birliği çok verimli geçti ve bu tür çalışma-
lara diğer okulların da katılması gerektiğini
düşünüyorum” ifadelerini kullandı.

MÜGE
CESUR

haber

ANIL 
BORUÇ

haber

Kendimiz için iyilik yaptık
Etkinliğe katılan öğrenciler, doğaya 

katkı sağladıkları için büyük bir mutluluk
duyduklarını ifade etti. Kerem Demirkol
şöyle konuştu: “Bugün ilk kez toprak

kazdık ve ağacımızı diktik. Hem çevreye
hem de kendimize bir iyilik yaptık. Yıllar
sonra bu ağacı görebilmeyi diliyoruz.”

Esenyurt Belediyesi, gençlerin doğa ile iç içe büyümeleri, çevreye karşı duyarlı olmaları sağlamak amacıyla ağaç
dikme etkinliği düzenledi. Havana Parkı’nda gerçekleştirilen etkinlikte gençler, onlarca ağacı toprakla buluşturdu

iSTANBUL İl Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Müdürlüğü,
çocukların ve gençlerin uyuşturucu ba-
ğımlılığına dur demek için annelere eği-
tim verdi. Şule Yüksel Şenler Hanımlar
Konağı’nda gerçekleşen eğitimde İstan-
bul İl Emniyet Müdürlüğü’nden gelen
polis memuru, çağımızın en büyük tehli-
kelerinden olan uyuşturucu konulu semi-
nerde annelere önemli bilgiler aktardı.
Programda anne ve anne adaylarının bi-
linçlendirilmesi ve farkındalıklarının artı-
rılması amacıyla uyuşturucu kullanımı
ve bağımlılığı, aile içi iletişim, çocuk ve
ergenlerle sağlıklı iletişim, bağımlılık so-
runlarına çözüm yolları ve öneriler gibi
konular masaya yatırıldı.

ARNAVUTKÖY Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen geleneksel iftar
programı, bu yıl da geniş bir katı-
lımla gerçekleşti. Belediye Başkanı
Mustafa Candaroğlu, bu geli-
şimde belediye çalışanlarının eme-
ğinin büyük olduğunu belirterek
şunları söyledi: “Hep birlikte Arna-
vutköy’ümüz için çalışıyor, halkı-
mıza en iyi hizmeti sunmak için
çaba harcıyoruz. Belediye olarak
büyük bir aileyiz ve bu aile, özverili
çalışmalarıyla ilçemize değer katı-
yor. Emeği geçen tüm arkadaşları-
mıza teşekkür ediyorum.”

Polis eğitim
verdİ

ARNAVUTKÖY
BiRLiK iÇiNDE 
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